Moyenne Distance la Palmyre 2018

lun. 02/04/2018 18:09

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
violet XXL (58) 51km 180 m 23P
1(168) 2(104) 3(145) 4(146) 5(106) 6(169) 7(108) 8(150) 9(170) 10(171) 11(172) 12(142) 13(111) )
15(112) 16(164) 17(113) 18(115) 19(139) 20(116) 21(117) 22(118) 23(255) Arr
1 RAMBLIERE Martin  Violet 39:31 3:11 3:55 5:56 7:35 8:52 9:34 15:06 16:51 18:41 19:23 20:13 21:48 24:07
46010C FiNO46 3:11 0:44 2:.01 1:39 1:17 0:42 5:32 1:45 1:50 0:42 0:50 1:35 2:19
28:55 29:41 31:28 35:14 36:21 36:38 37:26  38:46 39:22 39:31 11:40
2:14 0:46 1:47 3:46 1:07 0:17 0:48 1:20 0:36 0:09 *167
2 LEDUC Paul Violet 39:46 3:13 4:15 6:13 7:50 9:31 10:20 12:54  14:32 16:20 17:00 17:47 19:11 20:45
1905NA BriveCorrez 3:13 1:02 1:58 1:37 1:41 0:49 2:34 1:38 1:48 0:40 0:47 1:24 1:34
27:17  28:06 30:16 33:34  36:20 36:35 37:54 38:57 39:37 39:46
2:02 0:49 2:10 3:18 2:46 0:15 1:19 1:03 0:40 0:09
3 BATTISTA Clement  Violet 42:14 3:19 4:46 6:46 8:42 10:15 10:55 13:31 17:09 19:23 20:09 21:10 24:13 26:10
3308NA SAGC CEST 3:19 1:27 2:00 1:56 1:33 0:40 2:36 3:38 2:14 0:46 1:01 3:03 1:57
31:30 32:38 34:19 37:14 38:11 38:30 39:50 41:13 42:03 42:14
2:09 1:08 1:41 2:55 0:57 0:19 1:20 1:23 0:50 0:11
4 BOUDET Pierre Violet 43:53 3:14 4:03 6:02 7:37 10:49 11:30 17:11 19:04 21:44 22:39 23:35 25:00 26:38
1905NA BriveCorrez 3:14 0:49 1:59 1:35 3:12 0:41 5:41 1:53 2:40 0:55 0:56 1:25 1:38
33:17 34:08 35:58 38:40 39:45 40:05 41:52 42:57 43:43 43:53 13:30 15:02
2:42 0:51 1:50 2:42 1:05 0:20 1:47 1:05 0:46 0:10 *141 *109
5 BAILLY Félix Violet 45:09 3:06 3:47 5:35 7:09 8:28 9:09 14:43 17:47 20:58 21:40 22:52 25:11 27:.07
46010C FiNO46 3:06 0:41 1:48 1:34 1:19 0:41 5:34 3:04 3:11 0:42 1:12 2:19 1:56
32:07 32:53 34:33 38:16  41:10 41:30 43:15  44:19 45:00 45:09
2:06 0:46 1:40 3:43 2:54 0:20 1:45 1:04 0:41 0:09
6 BLOT Gregory Violet 45:28 3:27 4:15 6:08 7:59 9:55 10:37 21:10 22:54 24:55 25:39 26:44 28:29 30:09
2407NA POP 3:27 0:48 1:53 1:51 1:56 0:42 10:33 1:44 2:.01 0:44 1:05 1:45 1:40
36:25 37:19 39:03 41:30  42:34 42:51 43:35  44:35 45:17 45:28
2:04 0:54 1:44 2:27 1:04 0:17 0:44 1:00 0:42 0:11
7 DUMORTIER Stépha Violet 46:37 4:13 5:02 7:21 9:13 10:39 11:27 17:10 19:08 21:06 21:52 23:07 24:43 26:46
1905NA BriveCorrez 4:13 0:49 2:19 1:52 1:26 0:48 5:43 1:58 1:58 0:46 1:15 1:36 2:03
35:19 36:18 38:15 41:47  42:58 43:30 44:25  45:36 46:27 46:37
3:06 0:59 1:57 3:32 1:11 0:32 0:55 1:11 0:51 0:10
8 RAYMONDAUD Clem Violet 46:40 3:40 4:34 6:36 8:29 10:01 10:48 13:39 15:52 19:48 20:35 21:35 23:09 26:12
3319NA SMOG 3:40 0:54 2:02 1:53 1:32 0:47 2:51 2:13 3:56 0:47 1:00 1:34 3:03
34:30 35:32 37:48 40:42  42:.01 42:18 44:39  45:41 46:30 46:40
3:04 1:02 2:16 2:54 1:19 0:17 2:21 1:02 0:49 0:10
9 AUBERT Christophe Violet 46:46 3:19 4:19 6:50 8:59 10:18 11:09 14:52 17:25 19:36 20:26 21:30 23:13 24:55
1705NA CMO 3:19 1:00 2:31 2:09 1:19 0:51 3:43 2:33 2:11 0:50 1:04 1:43 1:42
36:36 37:23 39:19 42:24 43:24 43:42 44:33 45:39 46:36 46:46
2:37 0:47 1:56 3:05 1:00 0:18 0:51 1:06 0:57 0:10
10 RUIZ Ludovic Violet 46:55 3:46 4:40 7:02 8:50 11:42 12:53 16:58 18:41 20:34 21:18 22:14 24:08 26:29
81050C BOA Albi 3:46 0:54 2:22 1:48 2:52 1:11 4:05 1:43 1:53 0:44 0:56 1:54 2:21
35:31 36:28 38:34 41:58  43:04 43:23 44:14  45:56 46:47 46:55
2:26 0:57 2:06 3:24 1:06 0:19 0:51 1:42 0:51 0:08
11 FLAMENT Régis Violet 47:58 4:07 4:59 7:13 9:07 10:57 11:48 15:21 17:37 20:05 20:57 22:09 24:30 26:32
4504CE ASCO ORLE 4:07 0:52 2:14 1:54 1:50 0:51 3:33 2:16 2:28 0:52 1:12 2:21 2:02
34:04  35:00 37:43 40:58  42:17 42:37 45:03  46:24 47:45 47:58
3:56 0:56 2:43 3:15 1:19 0:20 2:26 1:21 1:21 0:13
12 HUBERT Mickael Violet 50:32 3:43 4:41 7:06 9:11 10:44 11:27 18:43 20:53 28:17 29:18 30:21 32:03 34:04
1601NA COF 3:43 0:58 2:25 2:05 1:33 0:43 7:16 2:10 7:24 1:01 1:03 1:42 2:01
39,51  40:53 42:53 45:57  47:04 47:25 48:12  49:21 50:23 50:32
2:31 1:02 2:00 3:04 1:07 0:21 0:47 1:09 1:02 0:09
13 PICARD Vincent Violet 52:46 4:52 5:48 8:27 10:34 12:18 13:14 19:05 22:00 25:20 26:25 27:30 29:41 31:47
34100C MUC Orient 4:52 0:56 2:39 2:07 1:44 0:56 5:51 2:55 3:20 1:05 1:05 2:11 2:06
38:25 39:49 43:08 47:21 49:08 49:24 50:22 51:43 52:35 52:46
3:04 1:24 3:19 4:13 1:47 0:16 0:58 1:21 0:52 0:11
14 VALENTIN Denis Violet 53:44 4:25 5:26 8:39 10:41 12:41 13:36 25:06 27:46 29:52 30:47 31:46 33:40 35:50
4709NA PSNO 4:25 1:01 3:13 2:02 2:00 0:55 11:30 2:40 2:06 0:55 0:59 1:54 2:10
41:36  42:48 44:33 48:07  49:29 49:44 50:54 52:42 53:35 53:44 51:27
2:31 1:12 1:45 3:34 1:22 0:15 1:10 1:48 0:53 0:09 *156
15 BULLA Fabio Violet 55:28 3:44 5:53 8:13 10:00 11:30 12:34 18:44 24:06 28:22 29:21 31:21 33:14 35:10
8702NA ORIENTATIO 3:44 2:09 2:20 1:47 1:30 1:04 6:10 5:22 4:16 0:59 2:00 1:53 1:56
44:00  45:.07 47:21 50:55 52:08 52:25 53:15 54:37 55:19 55:28
2:41 1:07 2:14 3:34 1:13 0:17 0:50 1:22 0:42 0:09
16 BARRIERE Matthieu Violet 55:36 6:39 7:32 9:46 11:42 13:27 14:24 18:28 23:16 28:29 29:33 30:36 32:37 34:37
3319NA SMOG 6:39 0:53 2:14 1:56 1:45 0:57 4:04 4:48 5:13 1:04 1:03 2:01 2:00
40:12  41:14 43:23 46:55 50:53 51:24 52:41 54:03 55:25 55:36
2:22 1:02 2:09 3:32 3:58 0:31 1:17 1:22 1:22 0:11
17 RIBEREAU FABIEN Violet 56:15 4:11 5:49 8:36 10:36 12:52 13:41 21:39 23:56 26:13 27:10 28:54 31:01 33:28
1601NA COF 4:11 1:38 2:47 2:00 2:16 0:49 7:58 2:17 2:17 0:57 1:44 2:07 2:27
41:21 44:35 47:04 50:41 52:07 52:28 54:00 55:06 56:06 56:15
4:02 3:14 2:29 3:37 1:26 0:21 1:32 1:06 1:00 0:09
18 PAULY Alexis Violet 56:30 4:02 4:59 7:11 9:10 11:14 12:04 20:53 23:23 30:03 30:59 31:59 34:04 36:26
1705NA CMO 4:02 0:57 2:12 1:59 2:04 0:50 8:49 2:30 6:40 0:56 1:00 2:05 2:22
45:45  46:39 48:28 51:48 52:57 53:17 54:11 55:19 56:19 56:30
2:51 0:54 1:49 3:20 1:09 0:20 0:54 1:08 1:00 0:11
19 POUVREAU Mathieu Violet 58:06 3:24 4:50 10:09 12:25 14:12 14:55 19:09 21:49 24:16 25:32 26:29 28:28 30:32
7205PL LMA 72 3:24 1:26 5:19 2:16 1:47 0:43 4:14 2:40 2:27 1:16 0:57 1:59 2:04
37:39  40:28 42:41 47:54 54:24 54:43 55:44 57:09 57:58 58:06
3:16 2:49 2:13 5:13 6:30 0:19 1:01 1:25 0:49 0:08
20 PRUD'HOMME Maél Violet 58:15 5:05 6:03 8:41 11:47 14:13 15:01 19:21 21:44 30:22 31:15 32:33 34:22 36:27
5604BR COL 5:05 0:58 2:38 3:06 2:26 0:48 4:20 2:23 8:38 0:53 1:18 1:49 2:05
43:11  44:29 49:38 53:02 54:21 54:47 56:05 57:22 58:07 58:15
3:10 1:18 5:09 3:24 1:19 0:26 1:18 1:17 0:45 0:08
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet XXL (58) 51km 180 m 23P (suite)
1(168) 2(104) 3(145) 4(146) 5(106) 6(169) 7(108) 8(150) 9(170) 10(171) 11(172) 12(142) 13(111) )
15(112) 16(164) 17(113) 18(115) 19(139) 20(116) 21(117) 22(118) 23(255) Arr
21 CAZELLE Sébastien Violet 59:26 5:18 6:09 8:36 10:23 16:42 17:37 23:37 25:41 28:06 29:02 30:26 32:13 34:20
46010C FiNO46 5:18 0:51 2:27 1:47 6:19 0:55 6:00 2:04 2:25 0:56 1:24 1:47 2:07
48:21  49:15 51:25 54:48 55:49 56:13 57:13 58:16 59:11 59:26
2:33 0:54 2:10 3:23 1:01 0:24 1:00 1:03 0:55 0:15
22 PEYCLIT Jacques Violet  1:00:50 4:12 6:29 9:33 11:31 13:06 13:55 20:23 23:07 26:31 27:25 28:56 30:41 32:24
1905NA BriveCorrez 4:12 2:17 3:04 1:58 1:35 0:49 6:28 2:44 3:24 0:54 1:31 1:45 1:43
47:57 49:21 51:39 55:40 56:46 57:08 58:17 59:32 1:00:38 1:00:50
4:14 1:24 2:18 4:01 1:06 0:22 1:09 1:15 1:06 0:12
23 CALVET Arnaud Violet 1:01:21 5:35 6:33 10:01 12:07 14:11 15:09 22:19 25:11 27:54 29:04 30:20 32:37 35:05
3308NA SAGC CEST 5:35 0:58 3:28 2:06 2:04 0:58 7:10 2:52 2:43 1:10 1:16 2:17 2:28
47:34  48:33 50:51 54:51 56:15 56:34 58:06 59:25 1:01:11 1:01:21
6:34 0:59 2:18 4:00 1:24 0:19 1:32 1:19 1:46 0:10
24 RENAULT Gabriel  Violet 1:02:02 6:20 8:38 12:57 15:15 20:04 20:56 25:07 27:48 31:07 32:21 34:44 36:44 39:31
5609BR COPV 6:20 2:18 4:19 2:18 4:49 0:52 4:11 2:41 3:19 1:14 2:23 2:00 2:47
47:55 50:18 52:26 55:43 57:37 57:50 59:13 1:00:54 1:01:52 1:02:02
4:45 2:23 2:08 3:17 1:54 0:13 1:23 1:41 0:58 0:10
25 RETION Silvain Violet  1:02:33 7:58 8:52 11:00 13:09 15:10 16:00 30:42 32:59 40:25 41:25  42:23 44:01 45:51
1905NA BriveCorrez 7:58 0:54 2:08 2:09 2:.01 0:50 14:42 2:17 7:26 1:00 0:58 1:38 1:50
51:54  52:59 54:55 57:55 59:11 59:30 1:00:16 1:01:22 1:02:23 1:02:33
2:31 1:05 1:56 3:00 1:16 0:19 0:46 1:06 1:01 0:10
26 PETINON Guy Violet  1:03:21 4:38 5:47 8:10 10:34 12:41 13:35 19:12 23:39 28:06 29:14 30:29 32:41 37:08
2301NA CRO2 4:38 1:09 2:23 2:24 2:07 0:54 5:37 4:27 4:27 1:08 1:15 2:12 4:27
46:00 49:47 52:57 57:32 58:50 59:10 1:00:19 1:01:41 1:03:08 1:03:21
2:57 3:47 3:10 4:35 1:18 0:20 1:09 1:22 1:27 0:13
27 ALBIN Cédric Violet  1:03:58 3:47 4:43 6:58 8:50 12:28 13:13 16:43 27:30 30:35 31:29 32:39 34:42 36:40
1905NA BriveCorrez 3:47 0:56 2:15 1:52 3:38 0:45 3:30 10:47 3:05 0:54 1:10 2:03 1:58
42:46  45:35 53:08 58:18 59:30 59:51 1:01:32 1:02:37 1:03:45 1:03:58
3:.01 2:49 7:33 5:10 1:12 0:21 1:41 1:05 1:08 0:13
28 DESQUEYROUX Jea Violet 1:05:39 5:48 7:06 10:16 12:44 17:39 19:07 24:51 27:36 30:39 31:43 37:25 39:44 42:29
3318NA ASM CO 5:48 1:18 3:10 2:28 4:55 1:28 5:44 2:45 3:03 1:04 5:42 2:19 2:45
50:49 53:46 56:16 1:00:13 1:01:37 1:01:56 1:03:02 1:04:23 1:05:25 1:05:39
4:22 2:57 2:30 3:57 1:24 0:19 1:06 1:21 1:02 0:14
29 DELAGE Fabien Violet  1:06:57 5:23 6:16 9:00 15:22 19:55 20:49 25:46 28:14 30:48 31:49 32:51 36:02 37:57
8702NA ORIENTATIO 5:23 0:53 2:44 6:22 4:33 0:54 4:57 2:28 2:34 1:01 1:02 3:11 1:55
48:15  49:24 56:31 1:00:12 1:01:22 1:01:41 1:02:50 1:05:43 1:06:44 1:06:57
3:44 1:09 7:07 3:41 1:10 0:19 1:09 2:53 1:01 0:13
30 BOUTINET JULES  Violet 1:11:31 7:34 8:40 12:34 15:28 18:49 19:42 33:34 39:51 42:16 43:06  44:35 46:29 49:00
1601NA COF 7:34 1:06 3:54 2:54 3:21 0:53 13:52 6:17 2:25 0:50 1:29 1:54 2:31
57:22 1:00:38 1:02:41 1:06:00 1:07:38 1:07:53 1:09:05 1:10:28 1:11:23 1:11:31
3:29 3:16 2:03 3:19 1:38 0:15 1:12 1:23 0:55 0:08
31 POIVERT Jean-Marc Violet 1:11:38 6:50 7:38 11:00 13:19 15:02 15:56 32:54 37:25 39:35 40:28 42:01 44:15 46:21
2407NA POP 6:50 0:48 3:22 2:19 1:43 0:54 16:58 4:31 2:10 0:53 1:33 2:14 2:06
57:11 58:07 1:00:41 1:04:19 1:05:46 1:06:07 1:08:46 1:10:22 1:11:29 1:11:38
2:42 0:56 2:34 3:38 1:27 0:21 2:39 1:36 1:07 0:09
32 de LENCQUESAING Violet  1:12:02 9:05 10:38 14:07 16:55 19:04 20:10 26:10 29:33 35:02 36:27 38:00 40:45 44:06
10034PO Non licenc 9:05 1:33 3:29 2:48 2:09 1:06 6:00 3:23 5:29 1:25 1:33 2:45 3:21
54:00 55:51 58:42 1:04:11 1:05:48 1:06:19 1:07:53 1:09:49 1:11:49 1:12:02
4:19 1:51 2:51 5:29 1:37 0:31 1:34 1:56 2:00 0:13
33 GATINEAU David Violet  1:12:27 6:03 7:28 16:49 18:55 21:53 22:52 35:11 37:51 40:46 41:51  44:48 46:48 48:57
1705NA CMO 6:03 1:25 9:21 2:06 2:58 0:59 12:19 2:40 2:55 1:05 2:57 2:00 2:09
56:55 58:05 1:01:06 1:04:52 1:06:22 1:06:45 1:09:38 1:11:14 1:12:15 1:12:27
3:41 1:10 3:01 3:46 1:30 0:23 2:53 1:36 1:01 0:12
34 CHAUMONT Laurent Violet 1:13:24 4:49 5:59 9:22 13:31 15:24 16:19 28:56 32:57 36:08 37:26 38:41 40:45 43:04
10021PO Non licenc 4:49 1:10 3:23 4:09 1:53 0:55 12:37 4:01 3:11 1:18 1:15 2:04 2:19
59:03 1:00:17 1:03:22 1:07:22 1:08:40 1:09:00 1:10:17 1:11:34 1:13:11 1:13:24
3:07 1:14 3:05 4:00 1:18 0:20 1:17 1:17 1:37 0:13
35 CLOUZEAU Gilles  Violet 1:13:34 4:12 5:17 17:03 26:42 30:46 32:01 36:39 38:24 40:36 41:25 42:20 44:37 46:28
1601NA COF 4:12 1:05 11:46 9:39 4:04 1:15 4:38 1:45 2:12 0:49 0:55 2:17 1:51
58:57 1:01:41 1:03:51 1:08:15 1:09:33 1:09:52 1:11:10 1:12:22 1:13:19 1:13:34
4:46 2:44 2:10 4:24 1:18 0:19 1:18 1:12 0:57 0:15
36 MAZELLE Laurent Violet 1:13:54 4:37 5:44 8:35 11:02 12:58 22:23 33:08 36:04 40:23 41:57  43:51 48:31 50:49
46010C FiNO46 4:37 1:07 2:51 2:27 1:56 9:25 10:45 2:56 4:19 1:34 1:54 4:40 2:18
58:32 1:00:36 1:03:03 1:08:01 1:09:19 1:09:47 1:11:07 1:12:43 1:13:43 1:13:54
4:02 2:04 2:27 4:58 1:18 0:28 1:20 1:36 1:00 0:11
37 BARRE Emmanuel Violet 1:17:55 4:14 5:06 7:33 11:06 12:45 13:48 41:06  43:45 47:21 48:37  49:54 51:46 54:00
1705NA CMO 4:14 0:52 2:27 3:33 1:39 1:03 27:18 2:39 3:36 1:16 1:17 1:52 2:14
1:05:02 1:06:00 1:08:24 1:11:48 1:14:29 1:15:02 1:15:59 1:17:04 1:17:46 1:17:55
2:41 0:58 2:24 3:24 2:41 0:33 0:57 1:05 0:42 0:09
38 SEGUIER Niolas Violet  1:20:28 5:54 6:41 10:10 12:23 14:31 15:29 44:48  47:03 54:19 55:23 56:28 58:10 1:00:00
10045PO Non licenc 5:54 0:47 3:29 2:13 2:08 0:58 29:19 2:15 7:16 1:04 1:05 1:42 1:50
1:06:10 1:07:24 1:09:38 1:14:44 1:15:49 1:16:10 1:18:07 1:19:29 1:20:19 1:20:28
2:49 1:14 2:14 5:06 1:05 0:21 1:57 1:22 0:50 0:09
39 AUZELOUX Bruno Violet 1:21:37 4:23 5:36 10:22 13:12 15:41 16:43 34:58 37:42 39:59 41:17 42:33 52:49 56:23
2407NA POP 4:23 1:13 4:46 2:50 2:29 1:02 18:15 2:44 2:17 1:18 1:16 10:16 3:34
1:04:30 1:06:17 1:10:01 1:14:00 1:16:10 1:16:31 1:17:19 1:19:01 1:21:24 1:21:37
4:03 1:47 3:44 3:59 2:10 0:21 0:48 1:42 2:23 0:13
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet XXL (58) 51km 180 m 23P (suite)
1(168) 2(104) 3(145) 4(146) 5(106) 6(169) 7(108) 8(150) 9(170) 10(171) 11(172) 12(142) 13(111) )
15(112) 16(164) 17(113) 18(115) 19(139) 20(116) 21(117) 22(118) 23(255) Arr
40 JIMBLET Nicolas Violet  1:21:41 5:23 6:39 10:24 14:25 21:42 22:50 39:41  43:38 47:35 49:10 50:48 54:28 57:24
8607NA Poitiers CO 5:23 1:16 3:45 4:01 7:17 1:08 16:51 3:57 3:57 1:35 1:38 3:40 2:56
1:05:37 1:08:30 1:11:09 1:15:02 1:16:36 1:17:03 1:18:24 1:20:14 1:21:29 1:21:41
4:05 2:53 2:39 3:53 1:34 0:27 1:21 1:50 1:15 0:12
41 LEFUMAT Thomas  Violet 1:23:37 6:47 7:34 9:49 11:33 13:08 14:01 43:38 52:53 55:59 57:21 58:58 1:02:29 1:04:48
3319NA SMOG 6:47 0:47 2:15 1:44 1:35 0:53 29:37 9:15 3:06 1:22 1:37 3:31 2:19
1:11:40 1:12:36 1:14:22 1:17:56 1:19:12 1:19:46 1:21:08 1:22:33 1:23:25 1:23:37 1:22:46
3:14 0:56 1:46 3:34 1:16 0:34 1:22 1:25 0:52 0:12 *138
42 POCHET Emmanuel Violet 1:25:30 5:32 6:45 10:14 12:59 15:05 16:20 29:26 35:51 38:57 43:04  45:40 50:12 53:53
3308NA SAGC CEST 5:32 1:13 3:29 2:45 2:06 1:15 13:06 6:25 3:06 4:07 2:36 4:32 3:41
1:03:08 1:08:56 1:13:30 1:19:38 1:21:00 1:21:28 1:22:29 1:24:02 1:25:19 1:25:30
4:27 5:48 4:34 6:08 1:22 0:28 1:01 1:33 1:17 0:11
43 DESIRE Cédric Violet 1:27:52 4:30 5:51 8:24 10:33 12:22 13:23 46:19 50:53 54:53 55:48 56:55 58:43 1:01:10
2407NA POP 4:30 1:21 2:33 2:09 1:49 1:01 32:56 4:34 4:00 0:55 1:07 1:48 2:27
1:10:26 1:13:48 1:17:14 1:22:07 1:23:25 1:23:50 1:25:34 1:26:42 1:27:41 1:27:52
3:49 3:22 3:26 4:53 1:18 0:25 1:44 1:08 0:59 0:11
44 LONGUET Jordan  Violet 1:28:41 4:24 6:28 11:17 31:14 34:29 35:36 42:32  49:07 52:12 53:41 55:19 58:22 1:01:24
3502BR CRCO 4:24 2:04 4:49 19:57 3:15 1:07 6:56 6:35 3:05 1:29 1:38 3:03 3:02
1:10:35 1:12:06 1:15:35 1:21:27 1:22:46 1:23:13 1:26:01 1:27:26 1:28:32 1:28:41
4:20 1:31 3:29 5:52 1:19 0:27 2:48 1:25 1:06 0:09
45 DE MINIAC stefan Violet  1:30:18 5:59 7:20 10:35 17:13 20:06 21:13 41:38  48:56 52:22 53:51 55:44 58:31 1:01:10
10041PO Non licenc 5:59 1:21 3:15 6:38 2:53 1:07 20:25 7:18 3:26 1:29 1:53 2:47 2:39
1:11:24 1:15:22 1:18:38 1:23:30 1:25:05 1:25:30 1:26:44 1:28:49 1:30:06 1:30:18
5:56 3:58 3:16 4:52 1:35 0:25 1:14 2:05 1:17 0:12
46 TRASKALSKI Frang Violet  1:33:51 6:42 8:38 13:00 16:02 18:45 20:05 42:27 46:23 50:13 51:33 1:00:23 1:02:58 1:05:55
46010C FiNO46 6:42 1:56 4:22 3:02 2:43 1:20 22:22 3:56 3:50 1:20 8:50 2:35 2:57
1:15:00 1:16:44 1:20:49 1:26:47 1:28:45 1:29:10 1:30:28 1:32:13 1:33:39 1:33:51
4:04 1:44 4:05 5:58 1:58 0:25 1:18 1:45 1:26 0:12
47 HOYON Kevin Violet  1:34:15 5:29 7:33 10:18 12:28 15:41 16:44 38:02 41:14 52:36 57:08 58:26 1:00:45 1:02:54
3502BR CRCO 5:29 2:04 2:45 2:10 3:13 1:03 21:18 3:12 11:22 4:32 1:18 2:19 2:09
1:11:03 1:14:18 1:16:52 1:21:01 1:23:04 1:29:28 1:31:41 1:33:03 1:34:09 1:34:15
3:46 3:15 2:34 4:09 2:03 6:24 2:13 1:22 1:06 0:06
48 BOUTINET DIDIER Violet 1:39:49 14:14 15:31 19:20 32:07 35:23 36:27 53:49 58:43 1:03:58 1:05:12 1:06:31 1:09:20 1:12:03
1601NA COF 14:14 1:17 3:49 12:47 3:16 1:04 17:22 4:54 5:15 1:14 1:19 2:49 2:43
1:21:49 1:23:31 1:26:46 1:31:11 1:33:55 1:34:22 1:35:35 1:38:29 1:39:37 1:39:49
5:15 1:42 3:15 4:25 2:44 0:27 1:13 2:54 1:08 0:12
49 SYLVESTRE Wilfrid Violet 1:40:47 8:12 9:42 16:27 20:53 24:44 26:09 33:27  46:07 51:27 52:50 55:21 59:11 1:02:18
1801CE EMB BOUR 8:12 1:30 6:45 4:26 3:51 1:25 7:18 12:40 5:20 1:23 2:31 3:50 3:07
1:15:06 1:17:09 1:21:29 1:32:57 1:35:02 1:35:43 1:37:16 1:38:46 1:40:35 1:40:47
6:02 2:03 4:20 11:28 2:05 0:41 1:33 1:30 1:49 0:12
50 barat florent Violet  1:41:25 9:49 11:00 13:58 16:05 18:00 18:57 24:11 29:23 46:49 48:31 50:15 52:33 55:54
10029PO Non licenc 9:49 1:11 2:58 2:07 1:55 0:57 5:14 5:12 17:26 1:42 1:44 2:18 3:21
1:16:17 1:20:29 1:24:46 1:30:21 1:32:12 1:32:49 1:34:04 1:39:36 1:40:58 1:41:25
3:52 4:12 4:17 5:35 1:51 0:37 1:15 5:32 1:22 0:27
51 COURTEL Didier Violet  1:43:12 7:35 8:58 14:20 17:37 22:16 23:45 38:48  44:11 58:45 1:03:38 1:05:09 1:07:52 1:12:48
1601NA COF 7:35 1:23 5:22 3:17 4:39 1:29 15:03 5:23 14:34 4:53 1:31 2:43 4:56
1:24:49 1:26:46 1:30:08 1:36:15 1:37:58 1:38:26 1:39:38 1:41:10 1:42:59 1:43:12
3:50 1:57 3:22 6:07 1:43 0:28 1:12 1:32 1:49 0:13
52 PERRAULT PASCAL Violet 1:44:57 14:23 16:07 23:57 28:07 33:00 34:12 43:53  48:45 53:36 55:08 56:41 1:00:04 1:04:34
1601NA COF 14:23 1:44 7:50 4:10 4:53 1:12 9:41 4:52 4:51 1:32 1:33 3:23 4:30
1:17:34 1:19:17 1:23:06 1:34:50 1:36:41 1:37:11 1:38:56 1:42:39 1:44:48 1:44:57
6:43 1:43 3:49 11:44 1:51 0:30 1:45 3:43 2:09 0:09
FAURE Laurent Violet pm 4:51 6:01 9:38 11:48 13:39 14:40 19:59 22:48 25:43 26:56 28:47 34:34 38:30
0308AR Chantelle S 4:51 1:10 3:37 2:10 1:51 1:01 5:19 2:49 2:55 1:13 1:51 5:47 3:56
46:14  47:.09 - 55:39 57:21 58:03 1:02:05 1:03:53 1:05:25 1:05:36
4:16 0:55 8:30 1:42 0:42 4:02 1:48 1:32 0:11
LEPETIT Michel Violet bandon 5:07 7:16 10:29 13:32 16:08 17:28 - 40:18 - 47:18 - e e
1403NM O. CAENNAI 5:07 2:09 3:13 3:03 2:36 1:20 22:50 7:00
———————————————————————————————————————— 1:04:24 1:04:38
17:06 0:14
BOUTINET LENA Violet bandon 7:38 9:51 13:54 18:06 25:28 26:32 39:33  42:47 47:24 49:06 1:13:28 1:18:12 -
1601NA COF 7:38 2:13 4:03 4:12 7:22 1:04 13:01 3:14 4:37 1:42 24:22 4:44
————————————————————————————————————————————— 1:42:34
24:22
ZANATTA Clotaire Violet bandon 3:32 4:22 6:17 11:02 12:24 13:14 - e e e e s e
1705NA CMO 3:32 0:50 1:55 4:45 1:22 0:50
MOTTET Martin Violet bandon - —- eeeem e e e e e e e e e e
3502BR CRCO
GAILLARD Fabien Violet bandon 4:33 5:41 8:05 17:36 23:03 23:56 -eem e e e e e e
1601NA COF 4:33 1:08 2:24 9:31 5:27 0:53
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet XL (36) 4,7km 150 m 19P
1(100) 2(101) 3(102) 4(103) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) )
15(114) 16(115) 17(117) 18(118) 19(255) Arr
1 BOURGEOIS Lucas Violet 37:32 2:43 3:31 5:14 6:00 7:17 10:42 12:42 15:02 17:24 18:30 20:14 23:12 27:01
1905NA BriveCorrez 2:43 0:48 1:43 0:46 1:17 3:25 2:00 2:20 2:22 1:06 1:44 2:58 3:49
31:56  33:12 35:34 36:36  37:24 37:32
2:43 1:16 2:22 1:02 0:48 0:08
2 BRASSART Eric Violet 38:40 2:36 3:13 5:01 5:59 7:18 10:50 12:56 15:21 16:34 17:40 19:35 22:44 26:30
1403NM O. CAENNAI 2:36 0:37 1:48 0:58 1:19 3:32 2:06 2:25 1:13 1:06 1:55 3:09 3:46
32:34  33:38 36:25 37:35 38:31 38:40
2:47 1:04 2:47 1:10 0:56 0:09
3 BOURGEOIS J-Dami Violet 49:57 3:14 4:08 6:06 7:19 9:06 12:48 15:35 20:31 22:11 23:33 25:44 29:36 34:39
1905NA BriveCorrez 3:14 0:54 1:58 1:13 1:47 3:42 2:47 4:56 1:40 1:22 2:11 3:52 5:03
40:44  42:30 46:46 48:28  49:45 49:57
3:06 1:46 4:16 1:42 1:17 0:12
4 ELIAS Frédéric Violet 50:11 3:41 4:43 6:48 7:57 9:33 13:56 16:26 19:39 21:13 22:32 28:44 32:23 36:51
3318NA ASM CO 3:41 1:02 2:05 1:09 1:36 4:23 2:30 3:13 1:34 1:19 6:12 3:39 4:28
43:05 44:40 47:52 49:01 49:59 50:11
3:29 1:35 3:12 1:09 0:58 0:12
5 CAVALIER Héloise Violet 51:23 3:42 4:39 6:50 8:02 9:29 13:36 15:55 19:10 20:31 21:44 26:42 31:52 37:25
1905NA BriveCorrez 3:42 0:57 2:11 1:12 1:27 4:07 2:19 3:15 1:21 1:13 4:58 5:10 5:33
43:50 45:31 48:32 50:06 51:13 51:23
3:46 1:41 3:.01 1:34 1:.07 0:10
6 HERVE Cyril Violet 52:29 2:43 3:30 5:00 5:58 7:14 10:49 13:21 20:28 21:53 23:08 28:22 32:15 36:48
3318NA ASM CO 2:43 0:47 1:30 0:58 1:16 3:35 2:32 7:07 1:25 1:15 5:14 3:53 4:33
46:02  47:10 49:36 51:33 52:20 52:29
5:53 1:08 2:26 1:57 0:47 0:09
7 SIMONNET Mathis  Violet 53:44 4:00 4:48 7:48 8:48 10:17 14:03 16:43 19:40 21:04 26:44 30:31 34:02 40:54
2407NA POP 4:00 0:48 3:00 1:00 1:29 3:46 2:40 2:57 1:24 5:40 3:47 3:31 6:52
46:47  48:11 50:54 52:26 53:33 53:44
3:06 1:24 2:43 1:32 1:07 0:11
8 BOUSSAC Nicolas  Violet 55:09 3:25 4:24 6:38 7:40 9:45 14:38 16:39 19:40 24:03 25:22 29:53 35:52 40:51
4504CE ASCO ORLE 3:25 0:59 2:14 1:02 2:05 4:53 2:01 3:.01 4:23 1:19 4:31 5:59 4:59
47:22  48:20 52:26 54:03 55:00 55:09
3:53 0:58 4:06 1:37 0:57 0:09
9 LEDUC Jean-Christ Violet 58:39 2:46 3:33 5:32 6:36 8:12 11:50 13:53 20:58 33:01 34:20 36:47 40:39 46:04
1905NA BriveCorrez 2:46 0:47 1:59 1:04 1:36 3:38 2:03 7:05 12:03 1:19 2:27 3:52 5:25
52:05 53:49 56:12 57:33 58:29 58:39
3:11 1:44 2:23 1:21 0:56 0:10
10 COMPAGNON MARIE Violet 59:01 3:28 4:47 6:59 8:08 9:48 14:33 17:55 24:06 27:50 29:16 32:44 37:41 44:10
1705NA CMO 3:28 1:19 2:12 1:09 1:40 4:45 3:22 6:11 3:44 1:26 3:28 4:57 6:29
51:14  52:48 55:50 57:27 58:51 59:01
3:38 1:34 3:02 1:37 1:24 0:10
11 BAILLY Philippe Violet  1:00:14 4:20 5:19 7:42 9:11 11:09 15:31 20:09 26:44 28:42 30:28 33:59 38:45 44:43
46010C FiNO46 4:20 0:59 2:23 1:29 1:58 4:22 4:38 6:35 1:58 1:46 3:31 4:46 5:58
51:21 52:42 56:59 58:55 1:00:04 1:00:14 32:16
3:37 1:21 4:17 1:56 1:09 0:10 *141
12 VILLATTE Didier Violet  1:01:49 5:26 6:30 9:28 10:56 13:03 19:49 23:22 28:18 30:17 32:56 36:26 40:43 45:55
2407NA POP 5:26 1:04 2:58 1:28 2:07 6:46 3:33 4:56 1:59 2:39 3:30 4:17 5:12
53:53 55:44 58:32 1:00:34 1:01:36 1:01:49
4:05 1:51 2:48 2:02 1:02 0:13
13 POEDRAS Daniel Violet 1:01:56 5:48 6:53 9:35 10:53 12:38 17:03 19:25 23:00 24:54 27:53 30:23 36:26 45:54
5609BR COPV 5:48 1:05 2:42 1:18 1:45 4:25 2:22 3:35 1:54 2:59 2:30 6:03 9:28
52:57 54:45 58:55 1:00:24 1:01:42 1:01:56 54:10
3:42 1:48 4:10 1:29 1:18 0:14 *165
14 OLIGO Virginie Violet 1:03:06 4:09 5:25 11:25 12:34 14:27 19:05 22:37 27:22 29:02 31:02 36:13 41:13 47:39
5609BR COPV 4:09 1:16 6:00 1:09 1:53 4:38 3:32 4:45 1:40 2:00 5:11 5:00 6:26
55:16 56:36 59:58 1:01:42 1:02:55 1:03:06
4:06 1:20 3:22 1:44 1:13 0:11
15 LEFUMAT Sandra Violet 1:04:11 3:38 4:47 7:03 8:30 10:25 16:46 24:20 33:56 34:59 36:31  40:09 44:22 50:09
3319NA SMOG 3:38 1:09 2:16 1:27 1:55 6:21 7:34 9:36 1:03 1:32 3:38 4:13 5:47
56:54  58:51 1:01:43 1:03:03 1:04:01 1:04:11
3:33 1:57 2:52 1:20 0:58 0:10
16 DUMORTIER Benja Violet 1:05:28 3:44 5:08 8:52 9:42 11:23 17:06 26:08 29:00 31:22 37:31  40:36 44:08 49:48
1905NA BriveCorrez 3:44 1:24 3:44 0:50 1:41 5:43 9:02 2:52 2:22 6:09 3:05 3:32 5:40
58:48 1:00:23 1:02:56 1:04:31 1:05:20 1:05:28
6:10 1:35 2:33 1:35 0:49 0:08
17 GOUINEAU Mathieu Violet 1:05:52 3:46 4:49 8:27 9:47 11:25 16:56 19:31 25:03 26:44 39:43 42:32 46:44 50:45
1705NA CMO 3:46 1:03 3:38 1:20 1:38 5:31 2:35 5:32 1:41 12:59 2:49 4:12 4:.01
58:18 59:38 1:02:27 1:04:04 1:05:38 1:05:52
4:40 1:20 2:49 1:37 1:34 0:14
18 BERTRAND Stéphan Violet 1:08:44 3:13 4:12 7:42 10:34 12:11 15:49 28:34 31:41 33:04 37:48  40:35 45:36 52:48
4012NA B.R.O.S 3:13 0:59 3:30 2:52 1:37 3:38 12:45 3:.07 1:23 4:44 2:47 5:01 7:12
59:53 1:01:12 1:03:54 1:07:53 1:08:33 1:08:44
3:11 1:19 2:42 3:59 0:40 0:11
19 BULLA Virginie Violet  1:09:53 4:47 5:57 8:10 9:23 11:16 15:23 18:49 27:27 29:08 35:53 38:38 43:37 54:04
8702NA ORIENTATIO 4:47 1:10 2:13 1:13 1:53 4:07 3:26 8:38 1:41 6:45 2:45 4:59 10:27
1:01:27 1:03:14 1:07:18 1:08:38 1:09:41 1:09:53
4:17 1:47 4:04 1:20 1:03 0:12
20 JEAN Mathieu Violet  1:11:29 6:07 7:21 14:19 15:38 17:40 22:14 25:14 33:55 36:49 38:54 4251 48:15 54:05
7205PL LMA 72 6:07 1:14 6:58 1:19 2:02 4:34 3:00 8:41 2:54 2:05 3:57 5:24 5:50
1:01:27 1:03:20 1:07:55 1:09:53 1:11:15 1:11:29
4:00 1:53 4:35 1:58 1:22 0:14
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet XL (36) 4,7km 150 m 19P (suite)
1(100) 2(101) 3(102) 4(103) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) )
15(114) 16(115) 17(117) 18(118) 19(255) Arr
21 REINEN Franck Violet  1:14:02 4:49 6:07 9:43 11:34 13:37 18:46 22:42 31:05 37:44 39:28  43:48 48:37 54:48
4504CE ASCO ORLE 4:49 1:18 3:36 1:51 2:03 5:09 3:56 8:23 6:39 1:44 4:20 4:49 6:11
1:05:10 1:07:04 1:10:56 1:12:31 1:13:48 1:14:02
6:40 1:54 3:52 1:35 1:17 0:14
22 RAMBLIERE Frédéri Violet 1:15:22 3:49 5:02 8:25 9:45 11:15 15:40 18:20 36:27 37:58 40:33 46:25 50:08 1:00:10
46010C FiNO46 3:49 1:13 3:23 1:20 1:30 4:25 2:40 18:07 1:31 2:35 5:52 3:43 10:02
1:06:44 1:08:27 1:12:46 1:14:18 1:15:11 1:15:22
3:38 1:43 4:19 1:32 0:53 0:11
23 GAUTHIER Sylvain Violet 1:21:50 9:20 10:36 13:19 14:44 17:36 22:13 26:06 38:03 39:26 41:28 50:33 55:39 1:05:53
8702NA ORIENTATIO 9:20 1:16 2:43 1:25 2:52 4:37 3:53 11:57 1:23 2:02 9:05 5:06 10:14
1:13:29 1:15:09 1:19:11 1:20:35 1:21:35 1:21:50
4:17 1:40 4:02 1:24 1:00 0:15
24 BILHERAN Aymeric Violet 1:26:21 3:49 5:02 7:13 8:26 10:39 15:24 19:09 24:03 25:55 34:30 48:18 55:13 1:08:23
4704NA AsCOPA 3:49 1:13 2:11 1:13 2:13 4:45 3:45 4:54 1:52 8:35 13:48 6:55 13:10
1:16:22 1:18:12 1:21:44 1:23:42 1:26:10 1:26:21
4:25 1:50 3:32 1:58 2:28 0:11
25 TRAVET Sylvain Violet  1:28:30 4:59 6:19 9:26 11:17 13:42 18:54 24:33  43:36 45:48 47:53 54:07 1:00:56 1:11:35
4708NA V.A.S.C.O. 4:59 1:20 3:07 1:51 2:25 5:12 5:39 19:03 2:12 2:05 6:14 6:49 10:39
1:20:01 1:21:42 1:25:01 1:26:51 1:28:14 1:28:30
4:26 1:41 3:19 1:50 1:23 0:16
26 BONNET Jean-Fran Violet 1:46:56 5:04 6:43 10:34 12:26 15:34 27:15 33:53 51:48 53:56 56:33 1:08:32 1:15:14 1:24:09
81060C Albi RESSO 5:04 1:39 3:51 1:52 3:08 11:41 6:38 17:55 2:08 2:37 11:59 6:42 8:55
1:35:01 1:36:54 1:40:31 1:44:04 1:46:40 1:46:56
6:14 1:53 3:37 3:33 2:36 0:16
TREZEGUET Gilles Violet pm - 17:43 20:57 22:21 24:13 32:09 35:40 39:12 42:36 44:37  48:34 53:37 59:26
3319NA SMOG 17:43 3:14 1:24 1:52 7:56 3:31 3:32 3:24 2:01 3:57 5:03 5:49
1:07:20 1:08:32 1:12:32 1:14:25 1:15:37 1:15:51 5:46 29:18
3:31 1:12 4:00 1:53 1:12 0:14 *152 *154
SIMONNET Grégoire Violet pm 4:12 5:52 8:16 9:48 11:45 16:38 26:24 32116 - 44:11  49:20 54:11 1:00:41
2407NA POP 4:12 1:40 2:24 1:32 1:57 4:53 9:46 5:52 11:55 5:09 4:51 6:30
————— 1:14:22 1:18:27 1:20:18 1:21:36 1:21:53
10:10 4:05 1:51 1:18 0:17
KERANGUEVEN Gill Violet bandon 3:17 4:31 12:39 13:54 15:56 23:40 27:12 eee e e e e e
4504CE ASCO ORLE 3:17 1:14 8:08 1:15 2:02 7:44 3:32
-------------------- 56:49 57:03
29:37 0:14
CAPISANI Marc Violet bandon 3:43 4:50 7:05 8:09 9:48 14:07 16:48 20:31 39:17 40:44 - e e
3502BR CRCO 3:43 1:07 2:15 1:04 1:39 4:19 2:41 3:43 18:46 1:27
-------------------- 56:56 57:10
16:12 0:14
MARTINEAU Christo Violet bandon 10:39 12:08 15:17 - 17:25 42:57 49:44 1:13:.01 1:14:39 - 1:22:29 - e
1705NA CMO 10:39 1:29 3:09 2:08 25:32 6:47 23:17 1:38 7:50
———————————————————— 1:37:10 1:37:23
14:41 0:13
TREMOULET Gilles Violet bandon 3:21 4:15 7:01 8:25 10:12 23:33 27:31  46:48 52:59 1:08:34 1:13:48 - -
46010C FiNO46 3:21 0:54 2:46 1:24 1:47 13:21 3:58 19:17 6:11 15:35 5:14
RICHE Jean-Pascal Violet abs
1705NA CMO
vacant Violet abs
Vacant
Vacant Violet abs
Vacant
DESSERE Frédéric Violet abs
2407NA POP
violet long (86) 4,3km 110 m 18P
1(140) 2(101) 3(102) 4(104) 5(154) 6(155) 7(167) 8(150) 9(151) 10(142) 11(111) 12(112) 13(113) )
15(139) 16(136) 17(138) 18(255) Arr
1 LABARBE Logan Violet 42:46 4:10 5:07 8:14 10:08 13:54 15:54 19:19 20:52 22:25 23:11 25:25 29:59 32:46
4012NA B.R.O.S 4:10 0:57 3:.07 1:54 3:46 2:00 3:25 1:33 1:33 0:46 2:14 4:34 2:47
38:18  40:17 42:08 42:37  42:46
1:03 1:59 1:51 0:29 0:09
2 MARIEZ KEVIN Violet 44:41 3:28 4:32 6:14 8:29 11:50 13:13 17:47 19:41 20:43 22:20 24:26 30:07 33:26
1601NA COF 3:28 1:04 1:42 2:15 3:21 1:23 4:34 1:54 1:02 1:37 2:06 5:41 3:19
42:06  42:55 43:49 44:31  44:41
3:21 0:49 0:54 0:42 0:10
3 KERANGUEVEN Aub Violet 45:00 3:27 4:35 6:37 8:32 13:21 14:36 19:24 21:07 22:15 23:11 25:09 29:55 32:43
4504CE ASCO ORLE 3:27 1:08 2:02 1:55 4:49 1:15 4:48 1:43 1:08 0:56 1:58 4:46 2:48
42:16 4255 44:07 44:49  45:.00 39:39  40:14
4:34 0:39 1:12 0:42 0:11 *136 *156
4 DEVILLE Yves Violet 45:08 3:59 5:00 10:18 12:14 15:58 17:01 22:16 24:21 25:23 26:29 28:54 33:29 36:16
3318NA ASM CO 3:59 1:01 5:18 1:56 3:44 1:03 5:15 2:05 1:02 1:06 2:25 4:35 2:47
42:16 43:07 44:10 44:59 45:08
1:42 0:51 1:03 0:49 0:09
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet long (86) 4,3km 110 m 18P (suite)
1(140) 2(101) 3(102) 4(104) 5(154) 6(155) 7(167) 8(150) 9(151) 10(142) 11(111) 12(112) 13(113) )
15(139) 16(136) 17(138) 18(255) Arr
5 QUEYROI Laurent  Violet 45:20 3:29 4:41 6:44 8:44 13:03 14:09 18:39 23:03 25:55 26:32 28:44 33:30 35:57
3308NA SAGC CEST 3:29 1:12 2:03 2:00 4:19 1:06 4:30 4:24 2:52 0:37 2:12 4:46 2:27
42:41  43:29 44:29 45:08  45:20
1:11 0:48 1:00 0:39 0:12
6 ROCHE Corentin Violet 45:40 3:02 4:13 9:34 11:25 14:47 17:37 23:24 24:59 25:48 26:43 28:46 33:05 35:34
8607NA Poitiers CO 3:02 1:11 5:21 1:51 3:22 2:50 5:47 1:35 0:49 0:55 2:03 4:19 2:29
42:08 42:47 44:46 45:33 45:40
1:09 0:39 1:59 0:47 0:07
7 LABARBE Angel Violet 45:54 2:47 3:41 5:27 7:20  10:50 11:53 15:54  19:14 20:18 22:16 24:11 28:48 31:34
4012NA B.R.O.S 2:47 0:54 1:46 1:53 3:30 1:03 4:01 3:20 1:04 1:58 1:55 4:37 2:46
43:44  44:25 45:11 45:46  45:54
1:10 0:41 0:46 0:35 0:08
8 GUIBERT Laurent  Violet 46:09 5:24 6:27 8:35 10:59 15:17 16:31 20:40 22:16 23:25 25:33 27:35 32:35 35:29
3308NA SAGC CEST 5:24 1:03 2:08 2:24 4:18 1:14 4:09 1:36 1:09 2:08 2:02 5:00 2:54
42:28  43:56 45:03 45:58  46:09
1:57 1:28 1:07 0:55 0:11
9 SALLIOT Julien Violet 46:25 3:26 4:42 7:10 9:25 13:53 15:04 21:43 23:31 24:42 25:44 28:37 33:57 36:57
3502BR CRCO 3:26 1:16 2:28 2:15 4:28 1:11 6:39 1:48 1:11 1:02 2:53 5:20 3:00
43:26  44:08 45:09 46:14  46:25
1:44 0:42 1:01 1:05 0:11
10 TALON J-Michel Violet 47:01 3:31 4:53 7:29 9:36 13:31 14:48 20:16 22:26 24:29 26:13 28:19 33:28 36:10
3308NA SAGC CEST 3:31 1:22 2:36 2:07 3:55 1:17 5:28 2:10 2:03 1:44 2:06 5:09 2:42
43:44  44:39 45:47 46:52  47:01
1:11 0:55 1:08 1:05 0:09
11 REUTIN Stéphane  Violet 49:05 4:03 5:04 8:13 10:18 13:48 14:55 21:50 24:05 26:00 26:47 28:43 34:07 36:30
6408NA COOL 4:03 1:01 3:09 2:05 3:30 1:07 6:55 2:15 1:55 0:47 1:56 5:24 2:23
45:35  46:24 48:13 48:55  49:05
3:45 0:49 1:49 0:42 0:10
12 GONZALEZ James Violet 50:01 4:31 6:01 8:41 11:02 15:24 17:53 22:22 24:29 25:36 26:20 28:21 36:14 39:36
3318NA ASM CO 4:31 1:30 2:40 2:21 4:22 2:29 4:29 2:.07 1:07 0:44 2:01 7:53 3:22
46:59  47:44 48:48 49:47 50:01
1:16 0:45 1:04 0:59 0:14
13 VALENTIN Emmanu Violet 51:02 5:39 7:06 9:42 11:55 16:28 19:02 23:15 25:22 26:29 27:15 29:28 37:19 40:30
4709NA PSNO 5:39 1:27 2:36 2:13 4:33 2:34 4:13 2:07 1:07 0:46 2:13 7:51 3:11
47:56  48:40 49:46 50:51 51:02
1:12 0:44 1:06 1:05 0:11
14 HATTON Olivier Violet 51:11 4:15 5:51 9:01 11:20 16:15 17:36 22:36 24:25 26:03 26:55 29:39 35:34 39:51
1705NA CMO 4:15 1:36 3:10 2:19 4:55 1:21 5:00 1:49 1:38 0:52 2:44 5:55 4:17
48:31  49:11 50:14 51:01 51:11
2:44 0:40 1:03 0:47 0:10
15 TALON Julien Violet 51:15 3:31 4:32 6:22 8:23 19:31 20:31 24:33 25:52 26:50 27:39 29:50 34:39 39:18
3308NA SAGC CEST 3:31 1:01 1:50 2:01 11:08 1:00 4:02 1:19 0:58 0:49 2:11 4:49 4:39
49:00 49:26 50:29 51:05 51:15
2:49 0:26 1:03 0:36 0:10
16 BERGANDER Anna Violet 51:33 4:29 5:48 8:09 10:40 15:58 17:35 23:45 25:37 27:08 28:07 31:.04 36:32 40:00
3319NA SMOG 4:29 1:19 2:21 2:31 5:18 1:37 6:10 1:52 1:31 0:59 2:57 5:28 3:28
48:12 49:17 50:34 51:21 51:33
1:54 1:05 1:17 0:47 0:12
17 GAYOT Jerome Violet 52:13 4:17 5:46 7:56 10:55 14:49 16:29 23:23 25:52 29:10 30:10 32:42 37:50 41:08
6408NA COOL 4:17 1:29 2:10 2:59 3:54 1:40 6:54 2:29 3:18 1:00 2:32 5:08 3:18
48:00  49:05 51:34 52:05 52:13
1:14 1:05 2:29 0:31 0:08
18 GANTCH Benjamin  Violet 52:14 3:38 4:53 8:16 10:55 15:19 16:49 24:01 26:23 29:18 30:26 32:58 38:19 41:37
3319NA SMOG 3:38 1:15 3:23 2:39 4:24 1:30 7:12 2:22 2:55 1:08 2:32 5:21 3:18
49:05 50:06 51:20 52:05 52:14
1:39 1:01 1:14 0:45 0:09
19 RUAUD Claire Violet 52:47 3:45 4:59 7:15 9:41 14:51 16:15 22:07 24:43 28:17 28:58 31:31 37:31 40:31
46010C FiNO46 3:45 1:14 2:16 2:26 5:10 1:24 5:52 2:36 3:34 0:41 2:33 6:00 3:00
50:16 50:55 51:57 52:36 52:47
3:25 0:39 1:02 0:39 0:11
20 VERDIER Christine Violet 52:49 6:01 7:35 10:23 13:05 18:05 19:55 25:05 27:37 28:56 30:10 32:47 38:57 42:16
4709NA PSNO 6:01 1:34 2:48 2:42 5:00 1:50 5:10 2:32 1:19 1:14 2:37 6:10 3:19
49:27 50:29 51:42 52:38 52:49
1:23 1:02 1:13 0:56 0:11
21 GIRAUD philippe Violet 54:25 3:47 5:27 14:02 16:40 21:04 22:20 26:02 33:24 34:40 35:54 38:16 42:55 45:48
34080C AMS034 3:47 1:40 8:35 2:38 4:24 1:16 3:42 7:22 1:16 1:14 2:22 4:39 2:53
51:22 52:10 53:23 54:16 54:25
1:33 0:48 1:13 0:53 0:09
22 GADEAU Gerard Violet 55:26 3:34 4:58 8:33 11:38 15:41 17:47 27:41 29:31 30:52 32:03 34:41 39:55 42:43
3308NA SAGC CEST 3:34 1:24 3:35 3:05 4:03 2:06 9:54 1:50 1:21 1:11 2:38 5:14 2:48
52:49 53:41 54:36 55:15 55:26
1:21 0:52 0:55 0:39 0:11
23 LE BAIL Ronan Violet 55:33 4:20 6:04 8:39 11:34 16:07 17:47 23:55 26:13 27:36 28:48 31:47 39:44 43:20
5604BR COL 4:20 1:44 2:35 2:55 4:33 1:40 6:08 2:18 1:23 1:12 2:59 7:57 3:36
51:14  52:15 53:36 55:21 55:33
1:37 1:01 1:21 1:45 0:12
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15(139) 16(136) 17(138) 18(255) Arr
24 RAYMONDAUD Lea Violet 55:34 5:13 6:43 9:44 12:24 16:58 18:37 27:26 30:41 32:01 33:14 35:53 41:43 45:03
3319NA SMOG 5:13 1:30 3:.01 2:40 4:34 1:39 8:49 3:15 1:20 1:13 2:39 5:50 3:20
52:17 53:09 54:20 55:22 55:34
1:33 0:52 1:11 1:02 0:12
25 CHAMBON Philippe Violet 55:52 4:38 6:05 10:49 13:26 18:23 20:02 25:51 27:40 30:19 31:25 34:36 40:21 43:28
3308NA SAGC CEST 4:38 1:27 4:44 2:37 4:57 1:39 5:49 1:49 2:39 1:06 3:11 5:45 3:07
52:48 53:40 54:51 55:40 55:52
3:00 0:52 1:11 0:49 0:12
26 DUMAIL Jean-Franc Violet 56:03 5:35 7:35 10:23 13:33 20:51 22:04 27:12 29:45 31:10 32:21 34:41 41:10 44:36
3319NA SMOG 5:35 2:00 2:48 3:10 7:18 1:13 5:08 2:33 1:25 1:11 2:20 6:29 3:26
52:34  53:27 54:58 55:51 56:03
1:46 0:53 1:31 0:53 0:12
27 PINGUET Charlotte Violet 56:20 4:19 6:13 9:21 12:12 17:29 19:06 26:46 29:12 31:05 32:06 34:22 40:44 45:33
4012NA B.R.O.S 4:19 1:54 3:08 2:51 5:17 1:37 7:40 2:26 1:53 1:01 2:16 6:22 4:49
52:57 53:51 55:10 56:08 56:20
2:16 0:54 1:19 0:58 0:12
28 ARSUFFI Arnaud Violet 56:32 4:26 5:45 9:05 11:57 17:13 18:36 23:25 26:21 29:33 30:32 32:52 38:11 41:39
3705CE COTS 4:26 1:19 3:20 2:52 5:16 1:23 4:49 2:56 3:12 0:59 2:20 5:19 3:28
52:06 54:24 55:33 56:20 56:32
2:03 2:18 1:09 0:47 0:12
29 MARTY Michel Violet 57:02 3:42 4:51 6:49 9:01 13:32 15:07 18:40 20:30 22:00 22:55 27:12 32:11 37:12
46010C FiNO46 3:42 1:09 1:58 2:12 4:31 1:35 3:33 1:50 1:30 0:55 4:17 4:59 5:01
48:52 50:16 52:26 56:33 57:02
3:09 1:24 2:10 4:07 0:29
30 Andraud Paul Violet 57:14 4:15 5:41 8:40 10:51 15:50 17:09 21:13 25:21 29:46 31:02 33:20 38:15 41:15
10045PO Non licenc 4:15 1:26 2:59 2:11 4:59 1:19 4:04 4:08 4:25 1:16 2:18 4:55 3:00
48:40 54:58 55:54 57:02 57:14 52:02 53:54
2:10 6:18 0:56 1:08 0:12 *116 *138
31 BONDIVENNE Eric Violet 57:35 3:47 5:10 7:28 9:43 14:02 15:21 23:41 24:58 28:12 29:25 32:03 38:11 41:20
6408NA COOL 3:47 1:23 2:18 2:15 4:19 1:19 8:20 1:17 3:14 1:13 2:38 6:08 3:09
54:45 55:38 56:43 57:20 57:35
4:39 0:53 1:05 0:37 0:15
32 AUBERT Hervé Violet 58:48 4:25 5:29 7:21 9:26 13:57 15:26 19:37 23:22 31:33 32:37 34:41 42:08 45:11
1705NA CMO 4:25 1:04 1:52 2:05 4:31 1:29 4:11 3:45 8:11 1:04 2:04 7:27 3:03
52:51 56:24 57:24 58:38 58:48
1:46 3:33 1:00 1:14 0:10
33 BRETHES Jean Cla Violet 59:34 4:38 5:54 8:39 11:06 16:05 17:28 31:13 33:16 34:44 36:16 38:41 45:03 48:28
1705NA CMO 4:38 1:16 2:45 2:27 4:59 1:23 13:45 2:03 1:28 1:32 2:25 6:22 3:25
56:25 57:14 58:31 59:23 59:34
2:37 0:49 1:17 0:52 0:11
34 LEPRETRE Cyril Violet 59:56 3:56 5:28 9:37 13:18 18:32 22:38 29:11 31:02 32:28 33:45 36:49 42:51 46:25
4504CE ASCO ORLE 3:56 1:32 4:09 3:41 5:14 4:06 6:33 1:51 1:26 1:17 3:04 6:02 3:34
55:14  56:22 58:37 59:45 59:56
1:51 1:08 2:15 1:08 0:11
35 BRETHES Carine Violet  1:00:18 4:30 7:01 10:47 13:44 19:09 21:34 27:42 30:37 32:08 33:52 36:37 43:14 46:56
4504CE ASCO ORLE 4:30 2:31 3:46 2:57 5:25 2:25 6:08 2:55 1:31 1:44 2:45 6:37 3:42
57:02 57:54 59:03 1:00:08 1:00:18
1:35 0:52 1:09 1:05 0:10
35 LERNO Michel Violet  1:00:18 4:20 6:04 8:47 11:56 17:38 19:14 30:45 32:59 34:28 35:40 39:37 46:31 50:00
1705NA CMO 4:20 1:44 2:43 3:09 5:42 1:36 11:31 2:14 1:29 1:12 3:57 6:54 3:29
57:05 57:53 58:55 1:00:04 1:00:18
1:19 0:48 1:02 1:09 0:14
37 MARQUES Sabine  Violet 1:01:17 4:38 6:19 9:17 12:17 17:19 18:48 28:29 30:49 32:35 34:31 37:23 45:50 49:33
4012NA B.R.O.S 4:38 1:41 2:58 3:00 5:02 1:29 9:41 2:20 1:46 1:56 2:52 8:27 3:43
57:16 58:08 59:32 1:01:04 1:01:17
1:53 0:52 1:24 1:32 0:13
38 BRUNAUD Yvan Violet 1:01:20 4:04 5:45 8:20 10:32 15:06 17:48 24:52 26:34 28:04 29:07 31:31 37:08 40:27
2301NA CRO2 4:04 1:41 2:35 2:12 4:34 2:42 7:04 1:42 1:30 1:03 2:24 5:37 3:19
57:43 59:06 1:00:09 1:01:08 1:01:20
7:42 1:23 1:03 0:59 0:12
39 RETION Alexandra Violet 1:01:29 4:13 5:30 12:07 14:43 23:19 26:40 31:44 33:58 35:19 36:10 38:36 45:45 48:48
1905NA BriveCorrez 4:13 1:17 6:37 2:36 8:36 3:21 5:04 2:14 1:21 0:51 2:26 7:09 3:03
57:25 59:16 1:00:37 1:01:17 1:01:29
2:12 1:51 1:21 0:40 0:12
40 BRUNELLE Vianney Violet 1:01:47 5:27 7:05 9:38 11:53 17:35 19:20 27:52 29:57 32:08 33:33 36:00 41:55 46:47
1705NA CMO 5:27 1:38 2:33 2:15 5:42 1:45 8:32 2:05 2:11 1:25 2:27 5:55 4:52
56:37 57:46 1:00:48 1:01:37 1:01:47
2:23 1:09 3:02 0:49 0:10
41 BARRE J-Marc Violet  1:01:51 5:33 6:46 9:08 12:27 16:32 18:03 31:39 34:15 36:18 37:31  40:02 45:34 49:23
3318NA ASM CO 5:33 1:13 2:22 3:19 4:05 1:31 13:36 2:36 2:03 1:13 2:31 5:32 3:49
58:12 59:14 1:00:48 1:01:40 1:01:51
3:42 1:02 1:34 0:52 0:11
42 NEUILLY Léa Violet 1:02:41 7:57 9:39 12:40 15:04 19:18 21:18 28:55 30:58 33:24 34:45 37:26 43:50 47:38
4504CE ASCO ORLE 7:57 1:42 3:.01 2:24 4:14 2:00 7:37 2:03 2:26 1:21 2:41 6:24 3:48
58:35 59:15 1:01:01 1:02:27 1:02:41
4:05 0:40 1:46 1:26 0:14
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Pl ss. NOM Cat Temps
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15(139) 16(136) 17(138) 18(255) Arr
43 BAZIN Gervais Violet  1:04:19 4:53 6:20 10:29 13:31 22:05 24:51 33:06 35:24 37:15 38:22  41:11 47:08 51:51
8607NA Poitiers CO 4:53 1:27 4:09 3:02 8:34 2:46 8:15 2:18 1:51 1:07 2:49 5:57 4:43
1:00:58 1:02:03 1:03:15 1:04:08 1:04:19
2:38 1:05 1:12 0:53 0:11
44 FLOC'H Gurvan Violet 1:05:31 3:30 4:57 7:26 10:22 15:41 16:55 25:05 27:00 29:23 30:34 33:45 40:10 49:28
2906BR BO 3:30 1:27 2:29 2:56 5:19 1:14 8:10 1:55 2:23 1:11 3:11 6:25 9:18
56:18 1:00:12 1:04:13 1:05:18 1:05:31 57:26
1:29 3:54 4:01 1:05 0:13 *117
45 HUMEAU Clidane Violet  1:05:32 4:27 6:07 9:34 12:12 17:12 23:55 34:13 36:52 38:34 39:57  42:25 49:10 52:57
3502BR CRCO 4:27 1:40 3:27 2:38 5:00 6:43 10:18 2:39 1:42 1:23 2:28 6:45 3:47
1:01:20 1:02:51 1:04:24 1:05:22 1:05:32
1:49 1:31 1:33 0:58 0:10
46 CADIOT David Violet 1:06:27 6:12 7:43 9:58 15:52 21:05 22:35 33:55 36:21 38:07 39:05  41:47 48:12 52:09
7205PL LMA 72 6:12 1:31 2:15 5:54 5:13 1:30 11:20 2:26 1:46 0:58 2:42 6:25 3:57
1:02:57 1:03:39 1:05:19 1:06:16 1:06:27
3:06 0:42 1:40 0:57 0:11
47 PERROGON Frederi Violet 1:07:22 4:00 5:43 8:28 11:50 17:09 19:25 37:55  40:.01 41:24 42:35  46:38 53:29 56:54
1705NA CMO 4:00 1:43 2:45 3:22 5:19 2:16 18:30 2:06 1:23 1:11 4:03 6:51 3:25
1:03:50 1:04:49 1:05:51 1:07:11 1:07:22
1:11 0:59 1:02 1:20 0:11
48 ANGLADE Christian Violet 1:07:54 4:24 6:15 11:42 14:14 18:48 20:21 25:26 29:43 31:14 32:08 34:38 40:55 44:25
5604BR COL 4:24 1:51 5:27 2:32 4:34 1:33 5:05 4:17 1:31 0:54 2:30 6:17 3:30
1:05:01 1:05:46 1:06:47 1:07:44 1:07:54
1:40 0:45 1:01 0:57 0:10
49 RABIER Frédéric Violet 1:10:21 3:56 5:43 8:30 11:25 23:17 24:51 38:49 41:30 43:18 44:29 46:53 54:35 58:03
8702NA ORIENTATIO 3:56 1:47 2:47 2:55 11:52 1:34 13:58 2:41 1:48 1:11 2:24 7:42 3:28
1:07:02 1:07:58 1:09:12 1:10:10 1:10:21
2:39 0:56 1:14 0:58 0:11
50 PETINON Christine Violet 1:10:29 4:52 6:43 9:50 12:37 18:23 20:51 38:04  40:50 42:20 43:41  46:36 53:39 57:08
2301NA CRO2 4:52 1:51 3:.07 2:47 5:46 2:28 17:13 2:46 1:30 1:21 2:55 7:03 3:29
1:06:07 1:07:17 1:08:48 1:10:16 1:10:29
2:17 1:10 1:31 1:28 0:13
51 ANDRAUD Thierry  Violet 1:10:34 4:56 6:44 9:05 17:05 22:13 23:43 34:22 36:24 38:55 40:24  47:35 53:59 57:34
2407NA POP 4:56 1:48 2:21 8:00 5:08 1:30 10:39 2:02 2:31 1:29 7:11 6:24 3:35
1:06:26 1:08:01 1:09:46 1:10:22 1:10:34
2:28 1:35 1:45 0:36 0:12
52 ETCHEN Daniel Violet  1:11:49 5:39 6:47 11:29 14:43 20:22 29:59 39:51  43:04 44:39 46:03  48:32 55:13 59:04
3319NA SMOG 5:39 1:08 4:42 3:14 5:39 9:37 9:52 3:13 1:35 1:24 2:29 6:41 3:51
1:07:29 1:08:47 1:10:27 1:11:35 1:11:49
1:46 1:18 1:40 1:08 0:14
53 ROSSARD Christop Violet 1:12:22 4:16 6:07 9:18 12:23 18:45 22:54 32:35 35:53 38:31 39:44 44:14 51:53 55:56
2407NA POP 4:16 1:51 3:11 3:05 6:22 4:09 9:41 3:18 2:38 1:13 4:30 7:39 4:03
1:06:22 1:09:12 1:10:58 1:12:09 1:12:22
2:32 2:50 1:46 1:11 0:13
54 GUINDET Elodie Violet  1:13:17 4:21 6:15 16:09 19:51 25:00 27:37 35:44 38:40 42:16 43:31  46:47 53:58 58:04
8607NA Poitiers CO 4:21 1:54 9:54 3:42 5:09 2:37 8:07 2:56 3:36 1:15 3:16 7:11 4:06
1:09:45 1:10:42 1:11:57 1:13:07 1:13:17
1:43 0:57 1:15 1:10 0:10
55 LAPERGUE Fabrice Violet 1:13:45 5:28 6:50 9:35 19:48 25:14 27:31 39:01 41:44 45:44 46:26  49:15 57:02 1:00:46
3319NA SMOG 5:28 1:22 2:45 10:13 5:26 2:17 11:30 2:43 4:00 0:42 2:49 7:47 3:44
1:09:46 1:10:53 1:12:11 1:13:35 1:13:45
2:30 1:07 1:18 1:24 0:10
56 SCHIAVO Regis Violet  1:14:08 5:08 6:44 10:53 13:49 20:07 22:15 28:23 31:13 33:13 41:22  44:34 53:19 58:28
4705NA N.O.R.D. 5:08 1:36 4:09 2:56 6:18 2:08 6:08 2:50 2:00 8:09 3:12 8:45 5:09
1:09:54 1:11:14 1:12:50 1:13:53 1:14:08
2:56 1:20 1:36 1:03 0:15
57 PARIZOTTO Valérie Violet 1:14:57 5:16 8:03 11:57 14:53 20:06 23:08 34:32 36:35 42:09 43:06 48:03 56:55 1:00:38
4705NA N.O.R.D. 5:16 2:47 3:54 2:56 5:13 3:02 11:24 2:03 5:34 0:57 4:57 8:52 3:43
1:11:54 1:12:42 1:13:54 1:14:44 1:14:57
2:58 0:48 1:12 0:50 0:13
58 MADRANGES Héléne Violet 1:15:51 10:10 11:49 14:53 17:49 26:00 28:37 35:03 37:43 39:21 41:05  45:15 54:06 59:53
3318NA ASM CO 10:10 1:39 3:04 2:56 8:11 2:37 6:26 2:40 1:38 1:44 4:10 8:51 5:47
1:12:18 1:13:32 1:14:53 1:15:39 1:15:51
5:26 1:14 1:21 0:46 0:12
59 BILHERAN Pierre Violet 1:16:57 7:37 9:35 12:27 15:42 21:45 23:19 35:24 39:12 41:04 43:12  46:56 54:25 58:50
4704NA AsCOPA 7:37 1:58 2:52 3:15 6:03 1:34 12:05 3:48 1:52 2:08 3:44 7:29 4:25
1:12:03 1:13:21 1:14:52 1:16:42 1:16:57
1:52 1:18 1:31 1:50 0:15
60 POIVERT Stéphanie Violet 1:17:41 6:38 9:08 13:01 17:10 23:14 25:48 37:39  41.01 45:28 47:00 50:37 58:29 1:03:36
2407NA POP 6:38 2:30 3:53 4:09 6:04 2:34 11:51 3:22 4:27 1:32 3:37 7:52 5:07
1:13:00 1:14:23 1:16:17 1:17:28 1:17:41
2:06 1:23 1:54 1:11 0:13
61 ADAM Laura Violet  1:19:05 9:46 12:29 15:52 19:48 26:43 29:03 38:49 44:06 46:27 47:42 53:29 1:01:12 1:05:30
3308NA SAGC CEST 9:46 2:43 3:23 3:56 6:55 2:20 9:46 5:17 2:21 1:15 5:47 7:43 4:18
1:15:07 1:16:10 1:17:59 1:18:54 1:19:05 34:39
2:13 1:03 1:49 0:55 0:11 *141
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62 MIRANDE Anais Violet  1:20:14 7:57 9:31 12:43 15:41 23:29 25:45 40:38  44:33 46:30 48:02 51:37 1:00:12 1:04:35
6408NA COOL 7:57 1:34 3:12 2:58 7:48 2:16 14:53 3:55 1:57 1:32 3:35 8:35 4:23
1:17:00 1:18:10 1:19:25 1:20:03 1:20:14
2:48 1:10 1:15 0:38 0:11
63 BARRIERE Marie Violet  1:20:47 6:49 9:18 12:38 18:11 26:57 30:20 36:15 39:42 42:00 43:43 47:04 58:33 1:02:57
3319NA SMOG 6:49 2:29 3:20 5:33 8:46 3:23 5:55 3:27 2:18 1:43 3:21 11:29 4:24
1:14:19 1:17:58 1:19:47 1:20:38 1:20:47
3:30 3:39 1:49 0:51 0:09
64 QUEMENER Nathali Violet 1:22:14 5:16 7:10 9:25 13:06 18:20 22:24 33:46  47:23 49:31 51:19 53:49 1:00:50 1:04:42
4012NA B.R.O.S 5:16 1:54 2:15 3:41 5:14 4:04 11:22 13:37 2:08 1:48 2:30 7:01 3:52
1:17:40 1:19:10 1:20:39 1:22:00 1:22:14
2:21 1:30 1:29 1:21 0:14
65 GARROS Olivier Violet  1:25:12 6:19 8:42 13:40 17:11 25:28 27:36 41:42  47:33 51:08 54:09 57:37 1:05:42 1:10:39
4704NA AsCOPA 6:19 2:23 4:58 3:31 8:17 2:08 14:06 5:51 3:35 3:01 3:28 8:05 4:57
1:20:53 1:22:12 1:23:54 1:24:58 1:25:12
2:17 1:19 1:42 1:04 0:14
66 BELLARD Denis Violet  1:25:47 5:12 6:27 9:53 12:45 17:53 25:04 36:37  44:.08 46:38 47:50 52:02 1:01:55 1:06:41
3318NA ASM CO 5:12 1:15 3:26 2:52 5:08 7:11 11:33 7:31 2:30 1:12 4:12 9:53 4:46
1:16:33 1:22:23 1:24:12 1:25:33 1:25:47 21:42
1:32 5:50 1:49 1:21 0:14 *105
67 TORRES Jean-Marie Violet 1:32:48 7:53 9:38 14:02 18:09 31:12 33:26 50:07 52:36 54:32 56:06 1:00:19 1:09:45 1:14:49
3319NA SMOG 7:53 1:45 4:24 4:07 13:03 2:14 16:41 2:29 1:56 1:34 4:13 9:26 5:04
1:28:48 1:30:12 1:31:32 1:32:34 1:32:48
2:57 1:24 1:20 1:02 0:14
68 CLOUZEAU VALERI Violet 1:33:03 4:17 5:52 9:05 14:50 24:16 25:50 45:46 47:54 50:33 51:34 55:30 1:06:09 1:09:54
1601NA COF 4:17 1:35 3:13 5:45 9:26 1:34 19:56 2:08 2:39 1:01 3:56 10:39 3:45
1:25:10 1:30:11 1:31:36 1:32:49 1:33:03
1:36 5:01 1:25 1:13 0:14
69 SAVOIRE Raphaélle Violet 1:35:30 13:23 15:49 19:55 25:39 33:04 35:37 47:57 50:29 52:42 53:58 57:54 1:07:40 1:14:49
3308NA SAGC CEST 13:23 2:26 4:06 5:44 7:25 2:33 12:20 2:32 2:13 1:16 3:56 9:46 7:09
1:30:36 1:31:53 1:33:43 1:35:16 1:35:30
5:00 1:17 1:50 1:33 0:14
70 DOMBROVSKY Flor Violet 1:38:05 11:38 13:59 18:21 22:38 30:51 33:03 42:02  46:58 48:51 51:18 55:12 1:11:52 1:16:53
4012NA B.R.O.S 11:38 2:21 4:22 4:17 8:13 2:12 8:59 4:56 1:53 2:27 3:54 16:40 5:01
1:32:45 1:35:01 1:36:39 1:37:53 1:38:05
2:26 2:16 1:38 1:14 0:12
71 DALQUIER Christop Violet  1:38:23 6:46 9:03 12:26 15:52 21:23 23:11 39:29 1:02:06 1:04:46 1:06:36 1:10:45 1:19:02 1:24:04
4708NA V.A.S.C.O. 6:46 2:17 3:23 3:26 5:31 1:48 16:18 22:37 2:40 1:50 4:09 8:17 5:02
1:32:52 1:35:22 1:36:51 1:38:08 1:38:23
1:46 2:30 1:29 1:17 0:15
72 SOLBES Nicolas Violet  1:45:52 5:39 7:38 13:19 15:49 20:32 22:10 54:58 1:05:18 1:06:53 1:07:49 1:10:47 1:18:28 1:23:03
1705NA CMO 5:39 1:59 5:41 2:30 4:43 1:38 32:48 10:20 1:35 0:56 2:58 7:41 4:35
1:34:55 1:43:33 1:44:57 1:45:41 1:45:52
2:30 8:38 1:24 0:44 0:11
73 MONNIER Annie Violet  1:48:02 5:07 7:31 10:08 13:44 33:17 35:09 59:34 1:13:04 1:14:48 1:17:03 1:20:01 1:28:00 1:31:54
3318NA ASM CO 5:07 2:24 2:37 3:36 19:33 1:52 24:25 13:30 1:44 2:15 2:58 7:59 3:54
1:40:57 1:42:32 1:45:52 1:47:47 1:48:02
2:18 1:35 3:20 1:55 0:15
74 GRIFFON JEAN MIC Violet  1:49:10 6:14 8:50 15:57 19:24 23:42 25:20 1:11:04 1:15:52 1:18:55 1:20:10 1:25:17 1:33:35 1:37:17
Pass O 6:14 2:36 7:07 3:27 4:18 1:38 45:44 4:48 3:03 1:15 5:07 8:18 3:42
1:45:48 1:46:53 1:47:58 1:48:53 1:49:10
1:36 1:05 1:05 0:55 0:17
LORTOLARY Andre Violet pm 4:27 5:59 8:38 11:11 16:02 17:36 23:20 25:32 27.06 - 32:21 38:27 42:22
4704NA AsCOPA 4:27 1:32 2:39 2:33 4:51 1:34 5:44 2:12 1:34 5:15 6:06 3:55
50:53 51:59 53:25 54:20 54:36
2:05 1:06 1:26 0:55 0:16
PARIZOTTO Claude Violet pm 6:20 7:45 10:02 12:03 16:28 18:24 25:22 27:20 30:07 31:02 33:23 38:49 41:36
4705NA N.O.R.D. 6:20 1:25 2:17 2:01 4:25 1:56 6:58 1:58 2:47 0:55 2:21 5:26 2:47
52:12 - 1:01:18 1:02:30 1:02:47 53:20
1:14 9:06 1:12 0:17 *117
BROUILLET Fabrice Violet pm 3:28 4:31 6:55 9:30 13:40 14:56 34:53 - 38:47 39:57  42:25 50:16 53:56
1705NA CMO 3:28 1:03 2:24 2:35 4:10 1:16 19:57 3:54 1:10 2:28 7:51 3:40
1:03:34 1:04:19 1:05:35 1:08:21 1:08:41
1:34 0:45 1:16 2:46 0:20
SERRES Laurence Violet bandon 4:22 6:06 10:10 13:58 20:21 2145 - e e e e e e
3308NA SAGC CEST 4:22 1:44 4:04 3:48 6:23 1:24
--------------- 57:29 57:44
35:44 0:15
PENOT Jean-Patrick Violet bandon 7:12 11:11 14:55 18:17 25:50 27:18 33:29 43:44 45:44 47:03 49:51 57.05 -
1705NA CMO 7:12 3:59 3:44 3:22 7:33 1:28 6:11 10:15 2:00 1:19 2:48 7:14
--------------- 1:22:30 1:22:55
25:25 0:25
POIVERT Axelle Violet bandon 5:28 7:24 10:35 15:17 21:59 26:30 33:42 35:47 40:33 42:52  45:30 56:24 1:02:00
2407NA POP 5:28 1:56 3:11 4:42 6:42 4:31 7:12 2:05 4:46 2:19 2:38 10:54 5:36
——————————————— 1:34:07 1:34:21
32:07 0:14
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet long (86) 4,3km 110 m 18P (suite)
1(140) 2(101) 3(102) 4(104) 5(154) 6(155) 7(167) 8(150) 9(151) 10(142) 11(111) 12(112) 13(113) )
15(139) 16(136) 17(138) 18(255) Arr
LOZE Claire Violet bandon 5:31 717 10:05 14:26 21:08 23:04 32:18 34:42 37:27 38:54 58:17 1:07:08 1:26:00
2407NA POP 5:31 1:46 2:48 4:21 6:42 1:56 9:14 2:24 2:45 1:27 19:23 8:51 18:52
——————————————— 1:37:47 1:38:13
11:47 0:26
GIRARD Laurence Violet bandon 5:13 6:38 15:33 18:45 25:12 27:01 36:17 45:50 48:12 49:27 5343 - e
3308NA SAGC CEST 5:13 1:25 8:55 3:12 6:27 1:49 9:16 9:33 2:22 1:15 4:16
--------------- 1:38:07 1:38:34
44:24 0:27
nc CAILLIBOT Arnaud Violet  1:02:49 4:25 5:55 9:31 12:51 18:25 19:52 27:35 29:48 33:03 33:47 36:31 45:27 51:30
5604BR COL 4:25 1:30 3:36 3:20 5:34 1:27 7:43 2:13 3:15 0:44 2:44 8:56 6:03
59:19 1:00:04 1:01:56 1:02:40 1:02:49 31:48 1:01:30
1:21 0:45 1:52 0:44 0:09 *142 *118
COLAS Olivier Violet abs
1705NA CMO
PEAN Bruno Violet abs
34080C AMS034
TSIRTSIKOLOU Arn Violet abs
1705NA CMO
violet moyen (83) 3,6 km 110 m 16 P
1(144) 2(148) 3(104) 4(145) 5(146) 6(141) 7(151) 8(111) 9(149) 10(113) 11(114) 12(115) 13(116) )
15(138) 16(255) Arr
1 POIVERT Eliott Violet 38:46 4:46 7:58 8:30 11:10 13:16 17:07 18:09 21:50 25:18 29:09 32:49 34:04 35:42
2407NA POP 4:46 3:12 0:32 2:40 2:06 3:51 1:02 3:41 3:28 3:51 3:40 1:15 1:38
37:57  38:37 38:46
1:25 0:40 0:09
2 PEYCLIT Jules Violet 38:59 4:47 5:59 6:32 10:09 12:12 14:49 15:56 18:36 21:36 25:55  30:11 31:20 35:55
1905NA BriveCorrez 4:47 1:12 0:33 3:37 2:03 2:37 1:07 2:40 3:00 4:19 4:16 1:09 4:35
38:06 38:50 38:59
1:19 0:44 0:09
3 VINCENT Michel Violet 40:29 4:48 7:51 8:20 10:44 12:53 15:19 16:32 19:25 22:58 30:06 33:07 34:20 36:37
6408NA COOL 4:48 3:03 0:29 2:24 2:09 2:26 1:13 2:53 3:33 7:08 3:01 1:13 2:17
39:31  40:16 40:29
1:31 0:45 0:13
4 PIERRE-KERANGUE Violet 40:35 4:46 7:08 7:45 11:25 14:05 16:12 17:22 20:34 24:27 28:57 32:34 33:54 35:37
4504CE ASCO ORLE 4:46 2:22 0:37 3:40 2:40 2:07 1:10 3:12 3:53 4:30 3:37 1:20 1:43
39:22  40:26 40:35
2:33 1:04 0:09
5 BATTISTA J-Francoi Violet 42:10 5:31 7:03 7:49 11:01 13:34 15:51 17:14 20:46 24:46 30:17 34:25 36:03 37:55
3308NA SAGC CEST 5:31 1:32 0:46 3:12 2:33 2:17 1:23 3:32 4:00 5:31 4:08 1:38 1:52
41:22  42:00 42:10
2:16 0:38 0:10
6 LAPERGUE Camille Violet 43:05 6:26 7:58 9:18 12:19 15:07 17:16 18:22 21:52 25:55 31:15 35:40 37:07 38:58
3319NA SMOG 6:26 1:32 1:20 3:.01 2:48 2:09 1:06 3:30 4:03 5:20 4:25 1:27 1:51
42:03 42:52 43:05
1:48 0:49 0:13
7 ARNAULT Gaby Violet 43:27 4:15 7:29 8:08 12:03 14:10 20:11 21:26 24:12 27:35 32:12 36:13 37:46 39:24
8607NA Poitiers CO 4:15 3:14 0:39 3:55 2:07 6:01 1:15 2:46 3:23 4:37 4:.01 1:33 1:38
42:32 43:19 43:27
1:47 0:47 0:08
8 ALARY Sandie Violet 43:57 4:52 6:39 7:30 11:24 14:18 15:50 17:33 21:34 25:42 31:00 36:37 38:05 39:48
3308NA SAGC CEST 4:52 1:47 0:51 3:54 2:54 1:32 1:43 4:01 4:08 5:18 5:37 1:28 1:43
42:59  43:46 43:57
1:49 0:47 0:11
9 GARCIA Lucien Violet 44:51 5:40 7:05 7:57 11:14 13:34 15:48 17:13 20:00 25:17 32:25 36:26 37:41 39:21
4709NA PSNO 5:40 1:25 0:52 3:17 2:20 2:14 1:25 2:47 5:17 7:08 4:01 1:15 1:40
43:45  44:37 44:51
2:40 0:52 0:14
10 CAVANTOU Jérémy Violet 45:15 4:31 5:55 6:42 9:49 16:13 19:18 20:30 23:02 28:21 32:40 36:15 38:25 41:06
46010C FiNO46 4:31 1:24 0:47 3:07 6:24 3:05 1:12 2:32 5:19 4:19 3:35 2:10 2:41
43:50 45:.01 45:15
1:36 1:11 0:14
11 SEPANS Daniel Violet 45:23 4:43 5:53 6:35 9:24 11:36 13:05 14:22 17:07 25:08 32:15 35:55 38:56 40:33
1705NA CMO 4:43 1:10 0:42 2:49 2:12 1:29 1:17 2:45 8:01 7:07 3:40 3:01 1:37
43:35  45:00 45:23 37:06 43:11
1:50 1:25 0:23 *165 *118
12 BARRE Mathilde Violet 45:42 5:21 6:56 7:45 13:03 15:24 17:11 18:38 21:55 27:57 32:05 36:00 37:15 39:05
1705NA CMO 5:21 1:35 0:49 5:18 2:21 1:47 1:27 3:17 6:02 4:08 3:55 1:15 1:50
43:49  45:28 45:42
1:47 1:39 0:14
13 RUIZ Celine Violet 47:48 5:47 7:13 7:56 11:07 13:33 15:22 17:43 21:56 29:33 35:18  40:12 41:39 43:40
81050C BOA Albi 5:47 1:26 0:43 3:11 2:26 1:49 2:21 4:13 7:37 5:45 4:54 1:27 2:01
46:49  47:36 47:48
1:41 0:47 0:12
14 MARTIN Fulgencio Violet 48:28 6:03 7:55 8:38 11:57 14:21 16:16 17:35 20:30 24:46 29:47 39:12 41:01 43:19
3308NA SAGC CEST 6:03 1:52 0:43 3:19 2:24 1:55 1:19 2:55 4:16 5:01 9:25 1:49 2:18
47:26  48:16 48:28
2:46 0:50 0:12
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet moyen (83) 3,6 km 110 m 16 P (suite)
1(144) 2(148) 3(104) 4(145) 5(146) 6(141) 7(151) 8(111) 9(149) 10(113) 11(114) 12(115) 13(116) )
15(138) 16(255) Arr
15 BOUDET Jean-Marc Violet 48:52 4:23 5:57 6:47 9:40 12:20 16:40 18:55 22:09 28:34 33:37 37:37 39:42 41:55
1799NA INDIVIDUEL 4:23 1:34 0:50 2:53 2:40 4:20 2:15 3:14 6:25 5:03 4:00 2:05 2:13
47:36  48:39 48:52
3:14 1:03 0:13
16 MARTIN Sylvie Violet 48:58 6:46 8:33 9:25 13:15 16:08 18:28 19:48 22:58 29:29 34:55 39:19 41:09 42:55
3308NA SAGC CEST 6:46 1:47 0:52 3:50 2:53 2:20 1:20 3:10 6:31 5:26 4:24 1:50 1:46
47:33 48:45 48:58
2:56 1:12 0:13
16 WURTZ JEAN-MARIE Violet 48:58 4:42 7:23 8:10 11:01 14:56 20:36 22:06 24:50 29:10 36:08  40:20 42:06 44:13
10013PO Non licenc 4:42 2:41 0:47 2:51 3:55 5:40 1:30 2:44 4:20 6:58 4:12 1:46 2:07
46:58  48:24 48:58
1:39 1:26 0:34
18 CHEVALIER Carolin Violet 49:19 6:21 8:37 9:21 14:01 17:01 18:47 20:22 24:26 30:10 36:09 41:41 43:08 45:06
8702NA ORIENTATIO 6:21 2:16 0:44 4:40 3:00 1:46 1:35 4:04 5:44 5:59 5:32 1:27 1:58
48:24  49:07 49:19 4:41
2:15 0:43 0:12 *140
19 BRAULT LIGNEREU Violet 50:26 8:10 12:14 12:59 15:39 21:07 24:23 25:28 30:01 33:49 39:00 42:26 44:12 45:54
6408NA COOL 8:10 4:04 0:45 2:40 5:28 3:16 1:05 4:33 3:48 5:11 3:26 1:46 1:42
49:32 50:14 50:26
1:51 0:42 0:12
20 ROUGEAUX Patrick Violet 51:01 6:36 8:15 9:04 13:32 16:23 18:19 19:49 23:38 31:02 36:07  41:.02 42:45 45:01
7205PL LMA 72 6:36 1:39 0:49 4:28 2:51 1:56 1:30 3:49 7:24 5:05 4:55 1:43 2:16
48:09 50:49 51:01
1:37 2:40 0:12
21 LAMOR Séverine Violet 51:26 6:01 8:50 9:37 12:55 15:48 17:37 20:35 23:55 28:40 34:04 42:04 43:57 46:12
1705NA CMO 6:01 2:49 0:47 3:18 2:53 1:49 2:58 3:20 4:45 5:24 8:00 1:53 2:15
50:18 51:11 51:26
2:45 0:53 0:15
22 MENUT J-Claude Violet 51:31 4:40 7:28 8:05 11:54 14:33 20:34 21:41 24:50 33:40 38:35  43:.03 44:31 46:37
81050C BOA Albi 4:40 2:48 0:37 3:49 2:39 6:01 1:07 3:09 8:50 4:55 4:28 1:28 2:06
50:37 51:18 51:31
2:05 0:41 0:13
23 BENDERITTER Marc Violet 52:10 4:27 6:18 7:03 10:56 17:58 20:21 21:52 29:58 34:31 39:26  43:09 44:46 46:51
3319NA SMOG 4:27 1:51 0:45 3:53 7:02 2:23 1:31 8:06 4:33 4:55 3:43 1:37 2:05
50:47 51:57 52:10
2:32 1:10 0:13
24 VERGNAUD Pascal Violet 52:14 5:17 8:24 9:34 13:34 17:07 19:20 21:16 25:12 30:26 36:26  41:.08 43:08 47:09
8702NA ORIENTATIO 5:17 3:07 1:10 4:00 3:33 2:13 1:56 3:56 5:14 6:00 4:42 2:00 4:.01
51:20 52:01 52:14 50:29
2:34 0:41 0:13 *118
25 ROIRAND Line Violet 52:20 6:32 7:59 9:10 12:39 15:52 19:59 21:44 24:54 29:59 37:04 41:45 43:43 45:48
4010NA BONO 6:32 1:27 1:11 3:29 3:13 4:07 1:45 3:10 5:05 7:05 4:41 1:58 2:05
49:45 52:08 52:20
2:09 2:23 0:12
26 CORNAILLE Claire Violet 52:33 10:07 11:28 11:58 16:55 19:11 25:24 26:27 29:03 35:13 39:20 43:22 44:54 47:33
4010NA BONO 10:07 1:21 0:30 4:57 2:16 6:13 1:03 2:36 6:10 4:07 4:02 1:32 2:39
51:03 52:21 52:33
1:23 1:18 0:12
27 DARTHIAIL Jean-Pa Violet 53:14 6:32 8:00 8:48 12:11 17:33 19:14 20:55 24:22 30:54 37:25  41:40 43:26 45:16
3308NA SAGC CEST 6:32 1:28 0:48 3:23 5:22 1:41 1:41 3:27 6:32 6:31 4:15 1:46 1:50
51:28 53:02 53:14
1:40 1:34 0:12
28 ENDRESS Pauline Violet 53:47 5:27 9:11 10:00 14:28 18:11 20:23 22:26 26:22 32:25 37:45  42:16 44:46 46:56
Pass O 5:27 3:44 0:49 4:28 3:43 2:12 2:03 3:56 6:03 5:20 4:31 2:30 2:10
52:38 53:33 53:47
4:29 0:55 0:14
29 MASSIAS Sophie Violet 54:18 7:12 9:03 10:16 13:16 16:15 18:57 20:33 24:08 29:31 35:10 39:29 40:59 49:46
1905NA BriveCorrez 7:12 1:51 1:13 3:00 2:59 2:42 1:36 3:35 5:23 5:39 4:19 1:30 8:47
53:08 54:08 54:18 45:48
1:53 1:00 0:10 *117
30 GONZALEZ Marie-Pi Violet 55:24 6:05 10:01 10:58 15:25 18:28 25:49 27:58 31:13 36:12 42:03  47:33 49:20 51:12
3318NA ASM CO 6:05 3:56 0:57 4:27 3:03 7:21 2:09 3:15 4:59 5:51 5:30 1:47 1:52
54:31 55:10 55:24
2:09 0:39 0:14
31 GAUTHIER Hervé Violet 55:45 7:49 10:43 11:32 15:10 18:01 20:33 21:58 29:46 34:07 40:20  45:26 46:45 49:09
8702NA ORIENTATIO 7:49 2:54 0:49 3:38 2:51 2:32 1:25 7:48 4:21 6:13 5:06 1:19 2:24
54:33 55:32 55:45 53:42
2:37 0:59 0:13 *118
32 ETIENNE Dominiqu Violet 56:00 6:45 8:34 9:51 13:35 16:33 19:01 20:13 24:00 34:20 40:05  44:16 45:52 50:20
8807GE LO Sanchey 6:45 1:49 1:17 3:44 2:58 2:28 1:12 3:47 10:20 5:45 4:11 1:36 4:28
54:39 55:47 56:00
2:44 1:08 0:13
33 KORUS J-Luc Violet 56:03 4:19 5:53 6:43 10:12 13:14 15:25 16:54 20:39 31:50 37:08 41:43 43:20 46:06
1705NA CMO 4:19 1:34 0:50 3:29 3:02 2:11 1:29 3:45 11:11 5:18 4:35 1:37 2:46
54:09 55:50 56:03
6:29 1:41 0:13
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Pl ss. NOM Cat Temps
violet moyen (83) 3,6 km 110 m 16 P (suite)
1(144) 2(148) 3(104) 4(145) 5(146) 6(141) 7(151) 8(111) 9(149) 10(113) 11(114) 12(115) 13(116) )
15(138) 16(255) Arr
34 BAILLEUL Jean-Pau Violet 56:53 5:50 7:27 8:14 11:39 17:08 24:59 26:22 29:32 33:18 38:34  43:20 44:42 46:35
4012NA B.R.O.S 5:50 1:37 0:47 3:25 5:29 7:51 1:23 3:10 3:46 5:16 4:46 1:22 1:53
54:47 56:42 56:53
6:28 1:55 0:11
35 BERNARD Stéphane Violet 58:49 6:29 11:58 12:40 16:59 20:00 21:50 23:12 26:23 41:17 47:12 51:11 52:37 54:25
3705CE COTS 6:29 5:29 0:42 4:19 3:01 1:50 1:22 3:11 14:54 5:55 3:59 1:26 1:48
57:29 58:36 58:49
1:53 1:07 0:13
36 SEGUR Nicolas Violet 58:53 13:57 15:09 15:59 19:19 21:35 27:21 30:15 32:21 36:53 41:35  44:57 46:13 51:57
1705NA CMO 13:57 1:12 0:50 3:20 2:16 5:46 2:54 2:06 4:32 4:42 3:22 1:16 5:44
57:37 58:38 58:53
2:53 1:01 0:15
37 GUINOT Joelle Violet 59:25 7:44 9:45 10:38 14:13 19:59 21:59 23:36 27:19 38:09 45:24 50:02 52:00 54:03
1905NA BriveCorrez 7:44 2:01 0:53 3:35 5:46 2:00 1:37 3:43 10:50 7:15 4:38 1:58 2:03
58:03 59:14 59:25
2:01 1:11 0:11
38 SOULIE Valerie Violet 59:49 7:26 9:38 10:42 14:45 18:23 20:22 22:18 26:53 36:39 42:57  48:10 50:21 53:16
3318NA ASM CO 7:26 2:12 1:04 4:03 3:38 1:59 1:56 4:35 9:46 6:18 5:13 2:11 2:55
58:22 59:34 59:49
2:21 1:12 0:15
39 POCHET Agneés Violet  1:00:40 5:05 10:01 10:50 16:50 19:59 27:03 28:41 33:07 38:26 44:00  48:52 50:56 53:25
3308NA SAGC CEST 5:05 4:56 0:49 6:00 3:09 7:04 1:38 4:26 5:19 5:34 4:52 2:04 2:29
59:31 1:00:28 1:00:40
4:41 0:57 0:12
40 RAYMONDAUD Sylvi Violet 1:02:04 8:58 11:01 12:13 17:54 21:32 23:31 25:16 31:26 37:39 43:39 48:48 50:55 55:14
3319NA SMOG 8:58 2:03 1:12 5:41 3:38 1:59 1:45 6:10 6:13 6:00 5:09 2:07 4:19
1:00:24 1:01:52 1:02:04
2:.07 1:28 0:12
41 BOULET Karine Violet  1:02:19 5:49 13:35 14:30 20:27 24:36 28:03 29:25 32:44 38:48 45:13 50:56 53:08 55:55
2209BR Dinan CO 5:49 7:46 0:55 5:57 4:09 3:27 1:22 3:19 6:04 6:25 5:43 2:12 2:47
1:00:06 1:02:06 1:02:19
2:26 2:00 0:13
42 PEROU Charles Violet  1:02:27 6:11 23:48 24:14 28:16 30:52 32:39 37:37  40:56 45:49 50:52 55:24 56:57 58:37
1705NA CMO 6:11 17:37 0:26 4:02 2:36 1:47 4:58 3:19 4:53 5:03 4:32 1:33 1:40
1:01:28 1:02:13 1:02:27
1:41 0:45 0:14
43 BOURGEOIS Sandri Violet 1:03:23 11:15 16:08 17:04 22:01 25:18 27:15 30:30 33:35 38:41 44:46  49:01 55:52 58:18
1905NA BriveCorrez 11:15 4:53 0:56 4:57 3:17 1:57 3:15 3:05 5:06 6:05 4:15 6:51 2:26
1:02:08 1:03:11 1:03:23
2:02 1:03 0:12
44 BOCQUET Pascale Violet 1:03:58 8:42 10:57 11:54 16:11 21:18 25:23 27:45 32:28 40:29 47:41 52:43 55:28 58:10
4010NA BONO 8:42 2:15 0:57 4:17 5:07 4:05 2:22 4:43 8:01 7:12 5:02 2:45 2:42
1:02:40 1:03:44 1:03:58
2:37 1:04 0:14
45 GUIGNARD Marie Violet  1:04:02 7:56 10:30 11:43 17:32 21:54 24:45 26:40 31:28 38:51 47:03 52:19 54:30 57:20
3319NA SMOG 7:56 2:34 1:13 5:49 4:22 2:51 1:55 4:48 7:23 8:12 5:16 2:11 2:50
1:02:26 1:03:47 1:04:02
2:18 1:21 0:15
46 TERRILLON Marie-T Violet 1:04:28 6:53 8:38 9:40 15:36 19:26 21:46 23:33 26:50 32:13 38:59  43:39 46:04 59:54
4012NA B.R.O.S 6:53 1:45 1:02 5:56 3:50 2:20 1:47 3:17 5:23 6:46 4:40 2:25 13:50
1:02:47 1:04:12 1:04:28
1:39 1:25 0:16
a7 PEAN Anne Sophie Violet 1:05:34 9:24 11:21 12:26 19:45 23:42 25:37 27:05 32:51 43:21 49:10 53:09 55:01 56:49
34080C AMS034 9:24 1:57 1:05 7:19 3:57 1:55 1:28 5:46 10:30 5:49 3:59 1:52 1:48
1:04:40 1:05:21 1:05:34
6:06 0:41 0:13
48 BOYER Christelle  Violet 1:05:39 9:29 16:26 17:12 22:12 25:42 27:43 29:32 33:18 38:51 46:00 53:46 55:52 58:38
2407NA POP 9:29 6:57 0:46 5:00 3:30 2:01 1:49 3:46 5:33 7:09 7:46 2:06 2:46
1:03:27 1:05:29 1:05:39
3:03 2:02 0:10
49 FOURGASSIE Alain Violet 1:07:05 6:35 13:15 13:58 17:36 20:34 25:13 27:00 33:47 43:22 49:21 53:47 55:52 58:01
